
VANY
A SPRCHOVÉ 
KOUT Y

20
23



2

OBSAH

Platnost od 1. 4. 2023 
Ceny v katalogu jsou včetně DPH. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny v tomto katalogu. 
Aktuální informace naleznete na www.polysan.cz

12-15 
ZOOM LINE
zástěny s otočným profilem

10-11 
FORTIS LINE 
pantové zástěny

8-9 
ROLLS LINE 
posuvné zástěny

24-27 
EASY LINE
posuvné zástěny

28-31 
DEEP, SELMA, CARMEN, VISLA

4-5
MODULAR SHOWER
WALK-IN zástěny

40-41 
OBDÉLNÍKOVÉ

42  
ROHOVÉ

43-45  
KULATÉ
NEPRAVIDELNÉ 
EXCENTRICKÉ

45  
SPRCHOVÉ

46-48 
OVÁLNÉ
VOLNĚ STOJÍCÍ

49 
VANY S OKRAJEM SLIM 

54-55 
SPRCHOVÉ KANÁLKY
VANOVÉ SOUPRAVY

50 
NAPOUŠTĚCÍ A PŘEPADOVÁ 
ŠTĚRBINA CUT 

51 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

52-53 
VANOVÉ ZÁSTĚNY

56-59

6-7 
ARCHITEX LINE 
zapuštěné zástěny

16-17 
ALTIS LINE
posuvné zástěny

18-19 
THRON LINE ROUND
posuvné zástěny

20-21 
THRON LINE SQUARE
posuvné zástěny

22-23 
LUCIS LINE
posuvné zástěny

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY SPRCHOVÉ VANIČKY

SPRCHOVÉ PANELY

VANY

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ 
AKRYLÁTOVÉ  VANIČKY
A ZÁSTĚNY

PIKTOGRAMY

možnost výroby na míru

barevné provedení 
dle vzorníku RAL 

baterie  
s termostatickou hlavicí

záruka

novinkaNOVÉ

36-39  
MONOLITH

35  
SPIRIT, LUK, MOLA

32-34  
VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

bezbariérový přístup

ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

možnost zkrácení  
velikosti na míru

SLIM snížený okraj vany

Vážení zákazníci,

společnost Polysan přináší do vašich koupelen kvalitní sanitární výrobky již 27 let.  

Vyrábíme pro Vás sprchové zástěny a vaničky, vany a hydromasážní systémy. 

Jsme hrdí, že naše kvalitní a inovativní výrobky oceňuje mnoho náročných 
zákazníků.

Přejeme Vám příjemnou sprchu nebo vanovou relaxaci s našimi produkty.

Miloš Musil
Ředitel společnosti

Vážení zákazníci,

Spoločnosť Polysan prináša do vašich kúpeľní kvalitné sanitárne výrobky už 27 rokov.

Vyrábame pre Vás sprchové zásteny a vaničky, vane a hydromasážne systémy.

Sme hrdí, že naše kvalitné a inovatívne výrobky oceňuje mnoho náročných 
zákazníkov.

Prajeme Vám príjemnú sprchu alebo vaňovú relaxáciu s našimi produktmi.

Miloš Musil
Riaditeľ spoločnosti

2 3

https://www.polysan.cz/


MODULAR SHOWER 

MS1-120B + MSBR1B

MS3A-70 + MS3B-30

MS5-120

MS4-120 + MSBR1

• WALK IN sprchové zástěny

• široká rozměrová variabilita

• bezbarierový přístup

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  spodní hliníkový profil

•  bezpečnostní sklo 8 mm

• standardní výška 2000 mm

•  výroba skel na míru

PŘEDNOSTI:

MODULAR SHOWER 

Příklady použití

Vzpěry
Stabilizační vzpěry pro optimální fixaci skleněných dílců. Vzpěry lze snadno zkracovat 
na požadovaný rozměr přímo při instalaci. Řez je schován v pochromovaných zakončovacích 
dílech (kromě rohových vzpěr MSBR5 a MSBR2, které nelze upravovat). 
Vzpěry nejsou součástí sprchových zástěn.

Kolmá vzpěra  
MSBR1 1200 mm, chrom 1 990,- 79 €
MSBR1B 1200 mm, černá mat 2 390,- 98 €

Doplňková kolmá vzpěra  
RL840 1 400 mm, chrom 2 290,-  95 €

MSBR3
Podélná vzpěra, 950 mm, chrom
1 890,- 78 €

XQ458
X-SQUARE police s držákem osušky, chrom 
4 290,- 175 €

Rohová vzpěra  
MSBR2 500 mm, chrom 1 690,- 69 €
MSBR5 750 mm, chrom 1 790,- 75 €

MSBR4 + (MSBR1)
Doplňková vzpěra k MSBR1, 800 mm, chrom
1 490,- 59 €

MSL612
Prahová lišta, 1 m 
430,- 17,60 €

Instalační rozměry jsou uvedeny na www.polysan.cz

Rozměry jsou uvedeny v mm.

1.

2.

3.

6.

7.

4.

L

R

5.

R

180˚ 180˚

180˚ 180˚

L

 Sprchová zástěna (pevná stěna)

Kód Rozměr Sklo čiré/chrom
MS1-70 700 7 490,- 305 €  
MS1-80 800 7 990,- 325 €
MS1-90 900 8 590,- 349 €
MS1-100 1000 8 990,- 368 €
MS1-110 1100 9 590,- 389 €
MS1-120 1200 9 990,-  408 €
MS1-130 1300 10 690,- 435 €
MS1-140 1400 11 490,- 469 €
MS1-150 1500 11 990,-  489 €
MS1-ATYP20 200–899 14 600,- 595 €
MS1-ATYP90 900–1600 21 900,-  895 €

Kód Rozměr Sklo čiré/černá mat
MS1-80B 800 8 890,- 365 €
MS1-90B 900 9 390,- 385 €
MS1-100B 1000 9 890,- 405 €
MS1-110B 1100 10 490,- 428 €
MS1-120B 1200 10 990,- 449 €
MS1B-ATYP20 200–899 15 700,- 639 €
MS1B-ATYP90 900–1600 23 200,- 948 €

Kód Rozměr Sklo čiré
MS1-90-D 900 7 890,- 319 €
MS1-100-D 1000 8 390,- 339 €

1.

Sprchová zástěna tvar L, 2 díly (pevná stěna + přídavný panel)

Kód Rozměr Sklo čiré
MS2A-80 800 7 990,- 325 €
MS2A-90 900 8 490,- 348 €
MS2A-100 1000 8 990,- 368 €
MS2A-110 1100 9 690,- 395 €
MS2A-120 1200 10 190,- 415 €
MS2A-ATYP20 200–899 14 900,- 608 €
MS2A-ATYP90 900–1600 22 300,- 909 €
Variabilní provedení L/R

Kód Rozměr Sklo čiré
MS2B-30L/R 300 3 690,- 149 €
MS2B-40L/R 400 4 190,- 169 €
MS2B-60L/R 600 5 290,- 215 €
MS2B-80L/R 800 6 290,- 258 €
MS2B-100L/R 1000 7 390,- 299 €
MS2B-120L/R 1200 8 290,- 338 €
MS2B-ATYP20L/R 200–899 11 990,- 489 €
MS2B-ATYP90L/R 900–1600 19 190,- 785 €
Levé nebo pravé provedení

4.

Pevná stěna Přídavný pevný panel

Kód Rozměr Sklo čiré
MS3A-70 700 8 290,- 338 €
MS3A-80 800 8 990,- 368 €
MS3A-90 900 9 490,- 388 €
MS3A-100 1000 9 890,- 405 €
MS3A-120 1200 10 790,- 439 €
MS3A-ATYP20 200–899 16 370,- 668 €
MS3A-ATYP90 900–1600 23 750,- 969 €
Variabilní provedení L/R

Kód Rozměr Sklo čiré
MS3B-30 300 4 990,- 205 €
MS3B-40 400 5 690,- 229 €
MS3B-50 500 6 290,- 258 €
MS3B-60 600 6 790,- 278 €
MS3B-ATYP20 200–399 8 850,- 359 €
MS3B-ATYP40 400–600 11 560,- 469 €

5.

Pevná stěna Přídavný otočný panel

3.         Sprchová zástěna s rádiusem (pevná stěna) 

Kód Rozměr Rádius Sklo čiré
MS1-100-C 900 R550 10 990,- 449 €
MS1-120-C 1100 R550 11 990,- 489 €
Variabilní provedení L/R

7.       Sprchová zástěna s výsuvným panelem 

Kód Rozměr Sklo čiré
MS5-100 600–1000 15 990,- 655 €
MS5-120 700–1200 16 990,- 695 €
MS5-140 800–1400 18 990,- 775 €
MS5-160 900–1600 19 990,- 815 €
Variabilní provedení L/R

Sprchová zástěna pevná stěna, 1 díl (vzpěry MSBR1 nejsou zahrnuty v ceně výrobku)

Kód Rozměr Sklo čiré
MS4-120 1200 10 150,- 415 €
MS4-130 1300 10 690,- 435 €
MS4-140 1400 11 250,- 459 €
MS4-150 1500 11 790,- 479 €
MS4-ATYP80 800–1199 17 320,- 708 €
MS4-ATYP120 1200–1600 21 900,- 895 €

6.

možnost výroby 
zástěn na míru

bezbariérový  
přístup

180˚

180˚

MSBR2 (MSBR5) MSBR1

MS
1-

90

MS
1-

12
0

MS
1-

10
0

MS
1-

80

MS
2A

-1
00

MS
2B

-4
0R

MS
3A

-1
20

MS
3B

-5
0

MSBR1

MSBR1

MSBR4

MSBR2 (MSBR5)

180˚

180˚

MSBR3

MSBR1

MS
1-

90

MS
1-

10
0 MS

1-
90

MS
2A

-9
0

MS
2A

-9
0

MS
2A

-8
0

MS
2A

-1
00

MS
2B

-1
20

R

MS
2B

-3
0R

MS
2B

-6
0L

MS
2B

-1
20

L MS
3A

-9
0

MS
3B

-6
0MSBR1

MSBR4MSBR2 (MSBR5)
MSBR2 (MSBR5) MSBR2 (MSBR5)

MSBR2 (MSBR5)

 Sprchová zástěna s otočným panelem, 2 díly (pevná stěna + přídavný otočný panel)

2.  Sprchová zástěna (pevná stěna, sklo s otvory pro poličku)

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

XR458
X-ROUND police s držákem osušky, chrom
3 890,- 159 €

NOVÉ

4 5

https://www.polysan.cz/


AL2112 + AL2236

AXL2816B + ALS1216

ARCHITEX LINE

•  zapuštěné profily do keramického 
obkladu

• možnost uchycení i do stropu

• široká rozměrová variabilita

• bezbarierový přístup

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  čiré nebo šedé bezpečnostní  
sklo 8 mm

• výroba skel na míru

PŘEDNOSTI:

         Sada pro uchycení skla (strop + stěna + podlaha)

Kód Rozměr Sklo čiré/chrom
AL2812 1200x2600 5 590,- 228 €
AL2816 1600x2600 6 250,- 255 €

Kód Rozměr Sklo čiré/černá mat
AXL2812B 1200x2600 7 290,- 298 €
AXL2816B 1600x2600 8 150,- 335 €

 Skleněná výplň na míru
Kód Rozměr Sklo čiré
AL7010 700–999 1800–2600 16 970,- 695 €
AL1012 1000–1199 1800–2600 19 815,- 809 €
AL1216 1200–1600 1800–2600 25 530,- 1 039 €

Kód Rozměr Výška Sklo šedé
ALS7010 700–999 1800–2600 21 490,- 878 €
ALS1012 1000–1199 1800–2600 25 250,- 1 029 €
ALS1216 1200–1600 1800–2600 32 750,- 1 338 €

61999 příplatek za vrtání otvoru pro poličku 120,-  4,90 €

Kód Rozměr Sklo čiré/černá mat
AXL2112B 1200x2000 4 650,- 189 €

1.

XR458

AL2812

MSL612
Prahová lišta, 1 m
430,- 17,60 €

ARCHITEX LINE

bezbariérový  
přístup

1.

2.

3.

XR458
X-ROUND police s držákem osušky, chrom
3 890,- 159 €

XQ458
X-SQUARE police s držákem osušky, chrom 
4 290,- 175 €

Kolmá vzpěra
MSBR1 1200 mm, chrom 1 990,- 79 €
MSBR1B 1200 mm, černá mat 2 390,- 98 €

Podélná vzpěra na sklo
MSBR3 950 mm, chrom 1 890,-  78 €

Rohová vzpěra  
MSBR2 500 mm, chrom 1 690,- 69 €
MSBR5 750 mm, chrom 1 790,- 75 €

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

AXL2112B + AL2254 + XR458

AL2812 + AL1012

NOVÉ

NOVÉ

         Sada pro uchycení skla (stěna + podlaha)

Kód Rozměr Sklo čiré/chrom
AL2112 1200x2000 3 550,- 145 €

2.

Skleněná výplň sklo čiré
Kód Rozměr Sklo čiré
AL2218 805x1997 4 890,- 199 €
AL2225 905x1997 5 290,- 215 €
AL2236 1005x1997 5 790,- 235 €
AL2243 1105x1997 6 290,- 258 €
AL2254 1205x1997 6 890,- 279 €

         Skleněná výplň sklo čiré s otvory na poličku
Kód Rozměr Sklo čiré
AL2225-D 905x1997 5 590,- 228 €
AL2236-D 1005x1997 5 990,- 245 €
AL2243-D 1105x1997 6 490,- 265 €
AL2254-D 1205x1997 6 890,- 279 €

3. 

76



PŘEDNOSTI:

ROLLS LINE ROLLS LINE

RL1215 + RL3215 RL1215 + RL3315

RL1215 + RL3215 RL1115

•  bezpečnostní sklo 8 mm

•   bezrámové zástěny se spodními 
pojezdy

•   velkoprůměrová ložisková kola 
v hranatém designu zajišťující 
tichý chod

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  spodní vodící profil slouží jako 
přetoková lišta

• standardní výška 2000 mm

         Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)
Posuvné dveře

Kód Rozměr
1100
1200

Instalační rozměr* Vstup
RL1115 1090±20 500 15 990,- 655 €
RL1215 1090±20 550 16 990,- 695 €
RL1315 1300 1290±20 600 17 990,- 735 €
RL1415 1400 1390±20 650 18 990,- 775 €
RL1515 1500 1490±20 700 19 990,- 815 €
RL1615 1600 1590±20 750 20 990,- 858 €
Variabilní provedení L/R
*Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

         Posuvné dveře do niky

Kód Rozměr
1100
1200

Instalační rozměr Vstup
RL1115 1090±20 500 15 990,- 655 €
RL1215 1090±20 550 16 990,- 695 €
RL1315 1300 1290±20 600 17 990,- 735 €
RL1415 1400 1390±20 650 18 990,- 775 €
RL1515 1500 1490±20 700 19 990,- 815 €
RL1615 1600 1590±20 750 20 990,- 858 €
Variabilní provedení L/R

Boční stěna

Kód Rozměr
800
900

Instalační rozměr Vstup
RL3215 775±10 800 6 990,- 285 €
RL3315 875±10 900 7 490,- 305 €
RL3415 1000 975±10 1000 7 990,- 325 €
Variabilní provedení L/R

1.

2.

1.
L R

2.
L R

Velkoprůměrové ložiskové pojezdy v hranatém 
designu zajišťují tichý a spolehlivý chod posuvných 
dveří.

Podélná vzpěra poskytuje stabilní oporu pevnému 
dílu skla a zároveň vedení posuvné části dveří.

Vzpěra při instalaci do niky.
Skryté magnetické těsnění v profilu.

Vzpěra při instalaci s boční stěnou.
Skryté magnetické těsnění v profilu na boční stěně.

Elegantní chromové madlo je 315 mm vysoké.

Stěnový profil poskytuje nastavitelnost až 20 mm 
pro vyrovnání nerovností.
Zároveň přidržuje dveře v otevřené pozici.

NOVÉ

Velkoprůměrová ložisková kola zajišťují tichý chod.

94000
ASC čistící a ochranný prostředek, 500 ml
295,- 12 €

564113
THOR stěrka na sklo, chrom
695,- 28,50 €
 
562613
THOR uchycení na zástěnu, chrom
165,- 6,70 €

8 9



FORTIS LINE

FL1412L FL1090L + FL1090R

FL1080R + FL3580 FL5690R 

PŘEDNOSTI:

•  bezpečnostní sklo 8 mm

•  snadná montáž - tolerance 
nastavení skel 0-16 mm

•  standardní výška 2000 mm

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  panty se zdvihovým  
mechanismem 

• zapuštěné uchycení pantů

Pochromované madlo ve stejném designu jako panty.
Vzpěry jsou součástí (počet vzpěr je daný typem zástěny).

FORTIS LINE

5.

L

L

L

R

R

R

7. Sprchová zástěna (dveře + boční stěna) 

Křídlové dveře
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
FL1080L/R 800 793±8 565 14 180,- 579 €
FL1090L/R 900 893±8 565 14 480,- 589 €
FL1010L/R 1000 993±8 565 14 880,- 608 €
FL1011L/R 1100 1093±8 565 15 180,- 619 €
FL1012L/R 1200 1193±8 565 15 480,- 629 €
FL1113L/R 1300 1293±8 565 15 980,- 649 €
FL1114L/R 1400 1393±8 565 16 580,- 678 €
FL1115L/R 1500 1493±8 565 17 080,- 698 €
Levé nebo pravé provedení

Boční stěna
Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo čiré
FL3580 800 793±8 6 990,- 285 €
FL3590 900 893±8 7 490,- 305 €
FL3510 1000 993±8 7 990,- 325 €
FL3511 1100 1093±8 8 490,- 348 €
FL3512 1200 1193±8 8 990,- 368 €
Variabilní provedení L/R

L R

7.

 Zdvihový mechanismus (při otevírání se dveře nadzvedávají).

Pro snadné čištění skel vnitřní části zástěny  
je uchycení pantu zapuštěno do skla.

3.

4.

Čtvercová zástěna (dveře + dveře)

Jednotlivé rozměry dveří lze vzájemně kombinovat

Křídlové dveře

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
FL1080L/R 800 793±8 795 14 180,- 579 €
FL1090L/R 900 893±8 795 14 480,- 589 €
FL1010L/R 1000 993±8 795 14 880,- 608 €
FL1011L/R 1100 1093±8 795 15 180,- 619 €
FL1012L/R 1200 1193±8 795 15 480,- 629 €
FL1113L/R 1300 1293±8 795 15 980,- 649 €
FL1114L/R 1400 1393±8 795 16 580,- 678 €
FL1115L/R 1500 1493±8 795 17 080,- 698 €
Levé nebo pravé provedení Cena za jedny dveře

3.

4. Obdélníková zástěna (dveře + dveře) 

6.

RL

5. Křídlové dveře do niky
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
FL1480L/R 800 798±13 540 14 880,- 608 €
FL1490L/R 900 898±13 540 15 180,- 619 €
FL1410L/R 1000 998±13 540 15 580,- 635 €
FL1411L/R 1100 1098±13 540 15 880,- 648 €
FL1412L/R 1200 1198±13 540 16 180,- 659 €
FL1413L/R 1300 1298±13 540 16 680,- 679 €
FL1414L/R 1400 1398±13 540 17 280,- 705 €
FL1415L/R 1500 1498±13 540 17 780,- 725 €
Levé nebo pravé provedení

6. Křídlové dveře do niky - trojdílné

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
FL1513L/R 1300 1300±16 565 20 370,- 829 €
FL1514L/R 1400 1400±16 565 20 670,- 845 €
FL1515L/R 1500 1500±16 565 20 970,- 855 €
Levé nebo pravé provedení         

1. Čtvrtkruhová zástěna R550
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
FL5590L 900x900 893±8 565 21 990,- 898 €
FL5690R 900x900 893±8 565 21 990,- 898 €

1.
FL5590L

2. Čtvrtkruhová zástěna R550
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
FL5090L/R 1000x900 993x893±8 565 24 990,- 1 019 €
FL5190L/R 1100x900 1093x893±8 565 25 890,- 1 058 €
FL5290L/R 1200x900 1193x893±8 565 26 950,- 1 099 €
Levé nebo pravé provedení

2.

možnost výroby 
zástěn na míru

FL5690R

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.10 11



ZOOM LINE 

ZL1280 ZL5415

ZL1310 ZL1780

•  otočné profily se zvedacím 
mechanismem 

•  otevírání dveří dovnitř i ven 
(neplatí u čtvrtkruhových zástěn)

•  výška 1900 mm 

•  bezpečnostní sklo 6 mm 

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

PŘEDNOSTI:

5. Otočné dveře do niky
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
ZL1270 700 685±15 615 9 990,- 408 €
ZL1280 800 785±15 715 10 390,- 425 €
ZL1290 900 885±15 815 10 690,- 435 €
ZL1210 1000 985±15 915 10 990,- 449 €
Variabilní provedení L/R

7. Otočné dveře do niky
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
ZL1390 900 885±15 470 10 890,- 445 €
ZL1310 1000 985±15 520 11 390,- 465 €
ZL1311 1100 1085±15 570 11 790,- 479 €
ZL1312 1200 1185±15 620 12 290,- 499 €
ZL1313 1300 1285±15 620 12 790,- 519 €
ZL1314 1400 1385±15 620 12 990,- 529 €
ZL1315 1500 1485±15 620 13 690,- 559 €
Variabilní provedení L/R

5. Otočné dveře do niky (dvoukřídlé)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
ZL1780 800 800±20 663 10 790,- 439 €
ZL1790 900 900±20 763 11 190,- 458 €
ZL1710 1000 1000±20 863 11 790,- 479 €
ZL1712 1200 1200±20 1063 12 190,- 498 €

1. Čtvrtkruhová zástěna R550
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
ZL2615L/R 900x900 880x880±10 570 16 990,- 695 €
Variabilní provedení L/R 

Stěnové nerovnosti skryje hliníkový profil, 
 do kterého se zasouvá sklo dle potřeby.  

Stabilitu skla zajišťuje vzpěra s nastavitelným 
úhlem uchycení na obou stranách.

Rozšiřovací profil umožňuje zvětšit  
instalační šířku zástěn o 15 mm nebo 20 mm.

Pevná stěna ZL915 15 mm, chrom 1 890,- 78 €
Otočná stěna ZL920 20 mm, chrom 1 890,- 78 € 

Boční stěna
Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo čiré/chrom
ZL3270 700 680±10 5 990,- 245 €
ZL3280 800 780±10 6 390,- 259 €
ZL3290 900 880±10 6 790,- 278 €
ZL3210 1000 980±10 6 990,- 285 €
Variabilní provedení L/R

L
5.

R

7.
RL

L R
3.

2.

ZOOM LINE 

6.

5.

1.
L R

4.
L R

Rozměry jsou uvedeny v mm.
Vzpěry jsou součástí (počet vzpěr je daný typem zástěny).

* Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

2. Čtvercová zástěna (rohový vstup)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
ZL5415 900x900 880x880±10 620 16 890,- 689 €
ZL5416 1000x1000 980x980±10 690 18 490,- 755 €

          Sprchová zástěna (dveře + boční stěna) 

Otočné dveře  
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré/chrom
ZL1390 900 880±10 470 10 890,- 445 €
ZL1310 1000 980±10 520 11 390,- 465 €
ZL1311 1100 1080±10 570 11 790,- 479 €
ZL1312 1200 1180±10 620 12 290,- 499 €
ZL1313 1300 1280±10 620 12 790,- 519 €
ZL1314 1400 1380±10 620 12 990,- 529 €
ZL1315 1500 1480±10 620 13 690,- 559 €
Variabilní provedení L/R

4.

3.          Sprchová zástěna (dveře + boční stěna)
Čtvercová nebo obdélníková zástěna vznikne spojením sprch. dveří a boční stěny.

Otočné dveře  
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré/chrom
ZL1270 700 680±10 615 9 990,- 408 €
ZL1280 800 780±10 715 10 390,- 425 €
ZL1290 900 880±10 815 10 690,- 435 €
ZL1210 1000 980±10 915 10 990,- 449 €
Variabilní provedení L/R

6.         Otočné dveře do niky (dvoukřídlé)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
ZL1416 1600 1580±20 820 15 890,- 649 €
ZL1417 1800 1780±20 820 16 990,- 695 €

možnost výroby 
zástěn na míru

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.

Otočný profil v minimalistickém provedení  
se zvedací funkcí pro pohodlné otevírání. 

 Čistá linie – sklo protíná profil 
 na obou stranách ve stejné úrovni.

1312



ZOOM LINE

ZL2615BL

ZL1310BZL5415B

ZL1290B

•  otočné profily se zvedacím 
mechanismem 

• povrchová úprava černý elox 

•  otevírání dveří dovnitř i ven 
(neplatí u čtvrtkruhových zástěn)

•   výška 2000 mm

•  bezpečnostní sklo 6 mm 

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

PŘEDNOSTI:

ZOOM LINE

6.  Otočné dveře do niky
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/černá mat
ZL1310B 1000 985±15 520 14 890,- 608 €
ZL1311B 1100 1085±15 570 15 790,- 645 €
ZL1312B 1200 1185±15 620 16 290,- 665 €
ZL1313B 1300 1285±15 620 16 990,- 695 €
ZL1314B 1400 1385±15 620 17 590,- 718 €
Variabilní provedení L/R

1.         Čtvrtkruhová zástěna R550
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/černá mat
ZL2615BL/R 900x900 880x880±10 570 20 990,- 858 €
Levé nebo pravé provedení

5.          Otočné dveře do niky
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/černá mat
ZL1280B 800 785±15 715 13 990,- 569 €
ZL1290B 900 885±15 815 14 290,- 585 €
Variabilní provedení L/R

Speciálně navržené madlo  
pro pohodlné otevírání dveří.

* Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

Stěnové nerovnosti skryje hliníkový profil 
do kterého se zasouvá sklo dle potřeby až o 20 mm. 

Stabilitu skla zajišťuje vzpěra  
s nastavitelným úhlem uchycení na obou stranách.

1.

L R

2.

L R
3.

4.
L R

6.

RL

L
5.

R

ZL915B 
Rozšiřovací profil umožňuje zvětšit instalační 

šířku zástěn o 15 mm, černá mat 
 1 990,- 79 €

Otočný profil pro pevný díl skla

Boční stěna

Boční stěna

Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo čiré/černá mat
ZL3280B 800 780±10 7 990,- 325 €
ZL3290B 900 880±10 8 590,- 349 €
ZL3210B 1000 980±10 8 990,- 368 €
Variabilní provedení L/R

Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo čiré/černá mat
ZL3280B 800 780±10 7 990,- 325 €
ZL3290B 900 880±10 8 590,- 349 €
ZL3210B 1000 980±10 8 990,- 368 €
Variabilní provedení L/R

4.

3.          Sprchová zástěna (dveře + boční stěna)
Čtvercová nebo obdélníková zástěna vznikne spojením sprch. dveří a boční stěny.

Otočné dveře 
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré/černá mat
ZL1280B 800 780±10 715 13 990,- 569 €
ZL1290B 900 880±10 815 14 290,- 585 €
Variabilní provedení L/R

Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré/černá mat
ZL1310B 1000 980±10 520 14 890,- 608 €
ZL1311B 1100 1080±10 570 15 790,- 645 €
ZL1312B 1200 1180±10 620 16 290,- 665 €
ZL1313B 1300 1280±10 620 16 990,- 695 €
ZL1314B 1400 1380±10 620 17 590,- 718 €
Variabilní provedení L/R

          Sprchová zástěna (dveře + boční stěna) 

Otočné dveře

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.

Rozměry jsou uvedeny v mm. 
Vzpěry jsou součástí (počet vzpěr je daný typem zástěny).

          Čtvercová zástěna (rohový vstup)2. 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/černá mat
ZL5415B 900x900 880x880±10 620 22 490,- 918 €

1514



ALTIS LINE

AL3912B

AL1590C + AL1590C AL1592B + AL1592B

AL3012B + AL6012B

PŘEDNOSTI:

• minimum kovových profilů

• bezpečnostní sklo o tloušťce 8 mm

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  velkoprůměrová ložisková  
kola skrytá v profilu

•  absence spodní vodící kolejnice 
umožňuje bezbariérový vstup

•  ve dvou barvách - chrom a černá 
matná

• standardní výška 2000 mm

1. Čtvercová zástěna (dveře + dveře)
Obdélníková zástěna (dveře + dveře)

Čtvercová nebo obdélníková zástěna vznikne spojením 2 sprchových dveří.
Jednotlivé rozměry dveří lze vzájemně kombinovat.
Posuvné dveře 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup* Sklo čiré/chrom
AL1580C 800 790±10 395 9 990,- 408 €
AL1590C 900 890±10 455 10 490,- 428 €
AL1510C 1000 990±10  525 10 990,- 449 €

Sklo čiré/černá mat
AL1582B 800 790±10 395 11 990,- 489 €
AL1592B 900 890±10 455 12 490,- 509 €
AL1512B 1000 990±10  525 12 990,- 529 €
Variabilní provedení L/R
*Vstupní rozměr odpovídá čtvecovému provedení.

3. Posuvné dveře do niky (dveře + pevná část)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré/chrom
AL3915C 1100 1090±20 425 12 590,- 515 €
AL3015C 1200 1190±20 475 12 990,- 529 €
AL4015C 1300 1290±20 525 13 590,- 555 €
AL4115C 1400 1390±20 575 14 190,- 579 €
AL4215C 1500 1490±20 625 15 490,- 629 €
AL4315C 1600 1590±20 675 16 390,- 669 €

Sklo čiré/černá mat
AL3912B 1100 1090±20 425 14 490,- 589 €
AL3012B 1200 1190±20 475 14 990,- 609 €
AL4012B 1300 1290±20 525 15 490,- 629 €
AL4112B 1400 1390±20 575 15 990,- 655 €
AL4212B 1500 1490±20 625 17 290,- 705 €
AL4312B 1600 1590±20 675 18 290,- 748 €
Variabilní provedení L/R

4. Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)

Posuvné dveře  
Kód Rozměr Instalační rozměr** Vstup Sklo čiré/chrom
AL3915C 1100 1102±20 425 12 590,- 515 €
AL3015C 1200 1202±20 475 12 990,- 529 €
AL4015C 1300 1302±20 525 13 590,- 555 €
AL4115C 1400 1402±20 575 14 190,- 579 €
AL4215C 1500 1502±20 625 15 490,- 629 €
AL4315C 1600 1602±20 675 16 390,- 669 €

Sklo čiré/černá mat
AL3912B 1100 1102±20 425 14 490,- 589 €
AL3012B 1200 1202±20 475 14 990,- 609 €
AL4012B 1300 1302±20 525 15 490,- 629 €
AL4112B 1400 1402±20 575 15 990,- 655 €
AL4212B 1500 1502±20 625 17 290,- 705 €
AL4312B 1600 1602±20 675 18 290,- 748 €
Variabilní provedení L/R

Boční stěna 
Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo čiré/chrom
AL5915C 800 790±10 6 990,- 285 €
AL6015C 900 890±10 7 290,- 298 €
AL6115C 1000 990±10  7 590,- 309 €

Sklo čiré/černá mat
AL5912B 800 790±10 7 990,- 325 €
AL6012B 900 890±10 8 390,- 339 €
AL6112B 1000 990±10  8 790,- 359 €
Variabilní provedení L/R

Přetoková lišta brání úniku vody mimo 
sprchový kout. Zástěny lze instalovat přímo 
na podlahu bez sprchové vaničky a umožňují 
tak bezbariérový přístup.

Integrovaný systém přidržení dveří v otevřené i zavřené 
pozici brání  jejich samovolnému pohybu.

Zároveň umožňuje instalovat dveře do niky  
bez magnetického těsnění 

pro čistý design a větší vstup.

ALTIS LINE  

1.

4.

L R

3.

L R

Rozměry jsou uvedeny v mm.
**  Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

2.

2.

Rozšiřovací profil umožňuje
zvětšit instalační šířku zástěn o 10 mm  
AL9415 chrom 990,- 40,50 €
AL9412B černá mat 1 290,- 55 €

Celý stěnový profil delší o 10 mm.

94000
ASC čistící a ochranný prostředek, 500 ml
295,- 12 €

16 17



TL5012-5005

TL2980-5005 TL5012-5005

TL5012-5005 + TL3090

PŘEDNOSTI:

•  bezrámové zástěny s horní kolejnicí  
a pohledovými pojezdy

• bezpečnostní sklo o tloušťce 8 mm

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  ložisková kola v kulatém designu 
zajišťující tichý a spolehlivý chod

• standardní výška 2000 mm

THRON LINE ROUND THRON LINE ROUND  

Rozměry jsou uvedeny v mm.

TL3090

TL3090

TL5210

TL5210

TL5010

TL5010

Pryžový doraz tlumí a omezuje doraz dveří. 

ROUND - kulatý design pojezdů a fixačních prvků.

Rozstřiku vody zabraňuje těsnění 
integrované do přetokové lišty.

NOVÉ

         Sprchová zástěna s rohovým vstupem (dveře + dveře)
Čtvercová nebo obdélníková zástěna vznikne spojením dvou sprchových dveří
Jednotlivé rozměry dveří lze vzájemně kombinovat.

Kód Rozměr
800x800
900x800

Instalační rozměr Vstup
TL2880-5005 795x795 ±15 395 21 160,- 866 €
TL2980-5005 895x795 ±15 430 21 660,- 886 €
TL2990-5005 900x900 895x895 ±15 465 22 160,- 906 €
TL2080-5005 1000x800 995x795 ±15 430 22 160,- 906 €
TL2090-5005 1000x900 995x895 ±15 465 22 660,- 926 €
TL2010-5005 1000x1000 995x995 ±15 465 23 160,- 946 €
TL2180-5005 1100x800 1095x795 ±15 465 22 660,- 926 €
TL2190-5005 1100x900 1095x895 ±15 465 23 160,- 946 €
TL2110-5005 1100x1000 1095x995 ±15 465 23 660,- 966 €
TL2111-5005 1100x1100 1095x1095 ±15 465 24 160,- 986 €
TL2280-5005 1200x800 1195x795 ±15 465 23 160,- 947 €
TL2290-5005 1200x900 1195x895 ±15 465 23 660,- 967 €
TL2210-5005 1200x1000 1195x995 ±15 465 24 160,- 987 €
TL2211-5005 1200x1100 1195x1095 ±15 465 24 660,- 1 007 €
TL2212-5005 1200x1200 1195x1195 ±15 465 25 160,- 1 028 €
Variabilní provedení L/R

         Posuvné dveře do niky

Kód Rozměr
1000
1100

Instalační rozměr Vstup
TL5010-5005 995±15 400 12 580,- 514 €
TL5011-5005 1095±15 450 13 080,- 534 €
TL5012-5005 1200 1195±15 500 13 580,- 554 €
TL5013-5005 1300 1295±15 550 14 080,- 574 €
TL5014-5005 1400 1395±15 600 14 580,- 594 €
TL5015-5005 1500 1495±15 650 15 080,- 615 €
TL5016-5005 1600 1595±15 650 15 570,- 635 €
Variabilní provedení L/R

         Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)
Posuvné dveře

Kód Rozměr
1000
1100

Instalační rozměr* Vstup
TL5010-5005 1005±15 400 12 580,- 514 €
TL5011-5005 1105±15 450 13 080,- 534 €
TL5012-5005 1200 1205±15 500 13 580,- 554 €
TL5013-5005 1300 1305±15 550 14 080,- 574 €
TL5014-5005 1400 1405±15 600 14 580,- 594 €
TL5015-5005 1500 1505±15 650 15 080,- 615 €
TL5016-5005 1600 1605±15 650 15 570,- 635 €
Variabilní provedení L/R
*Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

1.

2.

3.

Boční stěna

Kód Rozměr
700
800

Instalační rozměr
TL3070 680-695 5 490,- 225 €
TL3080 780-795 5 990,- 245 €
TL3090 900 880-895 6 490,- 265 €
TL3010 1000 980-995 6 990,- 285 €
Variabilní provedení L/R

1.

2.

3.

TL2880-5005

TL2080-5005

18 19



TL5010-5002

TL2980-5002 TL2980-5002

TL5012-5002 + TL3090

PŘEDNOSTI:

•  bezrámové zástěny s horní kolejnicí  
a pohledovými pojezdy

• bezpečnostní sklo o tloušťce 8 mm

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  ložisková kola v hranatém designu 
zajišťující tichý a spolehlivý chod

• standardní výška 2000 mm

TL3090

TL3090

TL5210

TL5210

TL5010

TL5010

SQUARE - hranatý design pojezdů a fixačních prvků.

Spodní vodící kostka umožňuje vyklopení 
skla pro snazší čištění.

Oboustranné hranaté madlo pro pohodlné 
otevírání sprchových dveří.

         Posuvné dveře do niky

Kód Rozměr
1000
1100

Instalační rozměr Vstup
TL5010-5002 995±15 400 12 580,- 514 €
TL5011-5002 1095±15 450 13 080,- 534 €
TL5012-5002 1200 1195±15 500 13 580,- 554 €
TL5013-5002 1300 1295±15 550 14 080,- 574 €
TL5014-5002 1400 1395±15 600 14 580,- 594 €
TL5015-5002 1500 1495±15 650 15 080,- 615 €
TL5016-5002 1600 1595±15 650 15 570,- 635 €
Variabilní provedení L/R

         Obdélníková zástěna (dveře, boční stěna)
Posuvné dveře

Kód Rozměr
1000
1100

Instalační rozměr* Vstup
TL5010-5002 1005±15 400 12 580,- 514 €
TL5011-5002 1105±15 450 13 080,- 534 €
TL5012-5002 1200 1205±15 500 13 580,- 554 €
TL5013-5002 1300 1305±15 550 14 080,- 574 €
TL5014-5002 1400 1405±15 600 14 580,- 594 €
TL5015-5002 1500 1505±15 650 15 080,- 615 €
TL5016-5002 1600 1605±15 650 15 570,- 635 €
Variabilní provedení L/R
*Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

1.

2.

3.

Boční stěna

Kód Rozměr
700
800

Instalační rozměr
TL3070 680-695 5 490,- 225 €
TL3080 780-795 5 990,- 245 €
TL3090 900 880-895 6 490,- 265 €
TL3010 1000 980-995 6 990,- 285 €
Variabilní provedení L/R

1.

2.

3.

THRON LINE SQUARE THRON LINE SQUARE  NOVÉ

TL2880-5002

TL2080-5002

Rozměry jsou uvedeny v mm.

         Sprchová zástěna s rohovým vstupem (dveře + dveře)
Čtvercová nebo obdélníková zástěna vznikne spojením dvou sprchových dveří
Jednotlivé rozměry dveří lze vzájemně kombinovat.

Kód Rozměr
800x800
900x800

Instalační rozměr Vstup
TL2880-5002 795x795 ±15 395 21 160,- 866 €
TL2980-5002 895x795 ±15 430 21 660,- 886 €
TL2990-5002 900x900 895x895 ±15 465 22 160,- 906 €
TL2080-5002 1000x800 995x795 ±15 430 22 160,- 906 €
TL2090-5002 1000x900 995x895 ±15 465 22 660,- 926 €
TL2010-5002 1000x1000 995x995 ±15 465 23 160,- 946 €
TL2180-5002 1100x800 1095x795 ±15 465 22 660,- 926 €
TL2190-5002 1100x900 1095x895 ±15 465 23 160,- 946 €
TL2110-5002 1100x1000 1095x995 ±15 465 23 660,- 966 €
TL2111-5002 1100x1100 1095x1095 ±15 465 24 160,- 986 €
TL2280-5002 1200x800 1195x795 ±15 465 23 160,- 947 €
TL2290-5002 1200x900 1195x895 ±15 465 23 660,- 967 €
TL2210-5002 1200x1000 1195x995 ±15 465 24 160,- 987 €
TL2211-5002 1200x1100 1195x1095 ±15 465 24 660,- 1 007 €
TL2212-5002 1200x1200 1195x1195 ±15 465 25 160,- 1 028 €
Variabilní provedení L/R

94000
ASC čistící a ochranný prostředek, 500 ml
295,- 12 €

20 21



LUCIS LINE

DL3615

DL2815 + DL3315

DL3615 DL4815

DL4215 + DL3315

PŘEDNOSTI:

•  posuvné dveře jsou vyrobeny 
z 6/8 mm skla  (dle typu)

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  snadná montáž pomocí výsuvného 
profilu 0-20 mm

•  horizontální těsnění jsou zasazena 
do hliníkových profilů

• standardní výška 2000 mm

• posuvný systém v ložiskách

•  krycí lišta vnitřních stavěcích šroubů

Rozměry jsou uvedeny v mm.

1.          Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL2615 900x900 890x890±10 520 18 990,- 775 €
DL3015 1000x1000 990x990±10 520 19 990,- 815 €

4.          Čtvercová zástěna (rohový vstup) 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL1615 900x900 890x890±10 440 19 990,- 815 €

3.          Půlkruhová zástěna 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL3615 900x900 885x885–905 670 22 990,- 938 €
DL3715 1000x1000 985x985–1005 680 23 990,- 979 €

2.          Čtvrtkruhová zástěna R550 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL5215 900x800 890x790±10 460 18 990,- 775 €
DL4815 1000x800 990x790±10 460 20 990,- 858 €
DL5015 1200x900 1190x890±10 520 21 990,- 898 €
Variabilní provedení L/R

7.

8.

          Obdélníková zástěna  (dveře + boční stěna) 

Posuvné dveře čtyřdílné
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré
DL4215 1500 1480±10 560 18 990,- 775 €
DL4315 1600 1580±10 610 19 990,- 815 € 

Boční stěna
DL3215 700 680±10 6 590,- 269 €
DL3315 800 780±10 6 890,- 279 €
DL3415 900 880±10 7 190,- 295 €
DL3515 1000 980±10 7 590,- 309 €

5.          Čtvercová zástěna (dveře + boční stěna)

Skládací dveře 
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré
DL2715 800 780±10 575 14 490,- 589 €
DL2815 900 880±10 675 14 990,- 609 €
Boční stěna
DL3315 800 800±10 6 890,- 279 €
DL3415 900 900±10 7 190,- 295 €

6.          Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)   

Posuvné dveře dvoudílné 
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré
DL1015 1000 980±10 375 13 990,- 569 €
DL1115 1100 1080±10 425 14 490,- 589 €
DL1215 1200 1180±10 475 14 990,- 609 €
DL1315 1300 1280±10 525 15 490,- 629 €
DL1415 1400 1380±10 575 15 990,- 655 €
Variabilní provedení L/R 
Boční stěna
DL3215 700 680±10 6 590,- 269 €
DL3315 800 780±10 6 890,- 279 €
DL3415 900 880±10 7 190,- 295 €
DL3515 1000 980±10 7 590,- 309 €

          Posuvné dveře do niky (dvoudílné) 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL1015 1000 990±20 375 13 990,- 569 €
DL1115 1100 1090±20 425 14 490,- 589 €
DL1215 1200 1190±20 475 14 990,- 609 €
DL1315 1300 1290±20 525 15 490,- 629 €
DL1415 1400 1390±20 575 15 990,- 655 €
Variabilní provedení L/R

9.          Posuvné dveře do niky (čtyřdílné) 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL4215 1500 1490±20 560 18 990,- 775 €
DL4315 1600 1590±20 610 19 990,- 815 €

10.          Skládací dveře do niky 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL2715 800 790±20 575 14 490,- 589 €
DL2815 900 890±20 675 14 990,- 609 €
Variabilní provedení L/R

Vzpěry jsou součástí  (počet vzpěr je daný typem zástěny).

LUCIS LINE

10.

9.

6.

7.

8.

4.

3.

L

L

L

R

R

R

2.

1.

L R5.

Zástěny jsou dodávány v předmontovaném stavu 
(skla jsou zasazena do hliníkových profilů).

Zdvojená ložisková kolečka jsou 
ukryta v hranatém pouzdru. 
Stěnový profil ukončují chromové 
vrchní krytky. 

Těsnící profily jsou zasazeny  
do hliníkových profilů  
(prodloužení životnosti těsnění 
oproti násuvným plastovým).L R

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.
*Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

22 23



EASY LINE

EL1315 + EL3215

EL2815 EL5115

EL1615

PŘEDNOSTI:

•  bezpečnostní sklo 6 mm

•  snadná montáž - tolerance 
nastavení skel v profilu 0-20 mm

• zdvojené ložiskové pojezdy

• leštěné hliníkové profily

• výška 1900 mm

*Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.Rozměry jsou uvedeny v mm.

6. Čtvercová zástěna (rohový vstup)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
EL5215 800x800 790x790±10 425 10 990,- 449 €
EL5315 800x900 790x890±10 440 11 290,- 459 €
EL5115 900x900 890x890±10 475 11 890,- 485 €

2. Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
EL2815 900x800 890x790±10 460 10 990,- 449 €
EL2915 1000x800 990x790±10 460 11 390,- 465 €
EL2415 1100x800 1090x790±10 460 11 890,- 485 €  
EL2315 1200x800 1190x790±10 460 12 290,- 499 €
EL2715 1200x900 1190x890±10 570 12 690,- 518 €
Variabilní provedení L/R 

1. Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
EL2515 800x800 790x790±10 470 10 390,- 425 €
EL2615 900x900 890x890±10 540 11 490,- 469 €

4. Otočné dveře do niky

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
EL1615 800-900 760–900 500 7 690,- 315 €
EL1715 900-1000 880–1020 560 8 090,- 329 €
Variabilní provedení L/R

8. Otočné dveře (variabilní provedení L/R)

Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré
EL1615 800-900 775–915 500 7 690,- 315 €
EL1715 900-1000 895–1035 560 8 090,- 329 €

9. Skládací dveře

Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré
EL1970 700 686–726 390 8 490,- 348 €
EL1980 800 786–826 480 8 990,- 368 €
EL1990 900 886–926 550 9 290,- 379 €
EL1910 1000 986–1026 625 9 690,- 395 €
Variabilní provedení L/R

5. Skládací dveře do niky

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
EL1970 700 690±20 390 8 490,- 348 €
EL1980 800 790±20 480 8 990,- 368 €
EL1990 900 890±20 550 9 290,- 379 €
EL1910 1000 990±20 625 9 690,- 395 €
Variabilní provedení L/R

Praktické madlo podtrhuje 
lehkost designu celé série.

 EL825 
Rozšiřovací profil umožňuje zvětšit instalační

šířku zástěn (mimo bočních stěn) o 25 mm.
  1 990,-   79 € 

EASY LINE

1.

L R
2.

L R
3.

L R
4.

RL
7.

8.

9.

L R

6.

3. Posuvné dveře do niky (dveře +1 pevná část)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
EL1015 1000 995±20 400 8 690,- 355 €
EL1115 1100 1095±20 430 8 990,- 368 €
EL1215 1200 1195±20 480 9 490,- 388 €
EL1315 1300 1295±20 530 9 890,- 405 €
EL1415 1400 1395±20 580 10 290,- 419 €
EL1515 1500 1495±20 630 10 590,- 429 €
EL1815 1600 1595±20 680 10 990,- 449 €
Variabilní provedení L/R

Skládací dveře s boční stěnou.

5.

Boční stěna
EL3115 700 690±10 4 090,- 168 €
EL3215 800 790±10 4 490,- 185 €
EL3315 900 890±10 4 890,- 199 €
EL3415 1000 990±10 5 190,- 209 €
Variabilní provedení L/R

L R

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.

          Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)
Posuvné dveře (variabilní provedení L/R) 
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré
EL1015 1000 1010±20 400 8 690,- 355 €
EL1115 1100 1110±20 430 8 990,- 368 €
EL1215 1200 1210±20 480 9 490,- 388 €
EL1315 1300 1310±20 530 9 890,- 405 €
EL1415 1400 1410±20 580 10 290,- 419 €
EL1515 1500 1510±20 630 10 590,- 429 €
EL1815 1600 1610±20 680 10 990,- 449 €

7.

2524



EASY LINE

EL1138 + EL3338

EL2638 EL5138

EL1638 

EASY LINE

L R
3.          Otočné dveře do niky 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo Brick
EL1638 760-900 760–900 500 7 990,- 325 €
EL1738 880-1020 880–1020 560 8 390,- 339 €
Variabilní provedení L/R

3.

5.

6.         Otočné dveře 

Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo Brick
EL1638 760-900 775–915 500 7 990,- 325 €
EL1738 880-1020 895–1035 560 8 390,- 339 €
Variabilní provedení L/R

         Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna) 

Posuvné dveře 
Kód Rozměr Instalační rozměr* Sklo Brick
EL1138 1100 1110±20 430 9 290,- 379 €
EL1238 1200 1210±20 480 9 490,- 388 €

Boční stěna 
Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo Brick
EL3138 700 690±10 4 490,- 185 €
EL3238 800 790±10 4 690,- 189 €
EL3338 900 890±10 5 090,- 208 €
EL3438 1000 990±10 5 390,- 219 €

5.

6.

Variabilní nastavení instalační 
šířky, u pivotových dveří, 

v rozsahu až 140 mm umožňuje 
systém dvou profilů které se 

zasouvají do sebe.

Bezproblémový chod a snadné čištění 
zajišťují zdvojené výklopné pojezdy.

L R

         Čtvercová zástěna (rohový vstup)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo Brick
EL5138 900x900 890x890±10 475 12 290,- 499 €

4.4.

         Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo Brick
EL2638 900x900 890x890±10 540 11 490,- 469 €

1.

1.

94000
ASC čistící a ochranný prostředek, 500 ml
295,- 12 €

*Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.
Rozměry jsou uvedeny v mm.

Výplně jsou vyrobeny z kaleného 
bezpečnostního skla dle normy ČSN EN 14428.

L R

2. 2.         Posuvné dveře do niky (dveře + pevná část) 

Kód Rozměr Instalační rozměr Sklo Brick
EL1138 1100 1095±20 430 9 290,- 379 €
EL1238 1200 1195±20 480 9 490,- 388 €
Variabilní provedení L/R

L R

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.

PŘEDNOSTI:

•  bezpečnostní sklo BRICK 6 mm

•  snadná montáž - tolerance 
nastavení skel v profilu 0-20 mm

• zdvojené ložiskové pojezdy

• leštěné hliníkové profily

• výška 1900 mm

26 27



 MD1015+72879

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANIČKY A ZÁSTĚNY

Bezproblémový chod a snadné čištění 
zajišťují zdvojené výklopné pojezdy.

 MD1216 + MD3116 + 71564 + 83666 + 89746  MD1216 + 71564 + 84899

MD1216

Horní a spodní zdvojené 
ložiskové pojezdy zaručují 

bezproblémový chod.

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANIČKY A ZÁSTĚNY

Sprchová vanička DEEP

1. 

2. 

2. 

1. DEEP obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)

         Skládací dveře
Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup Cena
MD1910 1000x1650 1006±20 625 8 590,- 349 €
    Posuvné dveře 
MD1116 1100x1650 1110±20 430 7 490,- 305 €
MD1216 1200x1650 1210±20 480 7 890,- 319 €
MD1316 1300x1650 1310±20 530 8 190,- 335 €
MD1416 1400x1650 1410±20 580 8 490,- 348 €
MD1516 1500x1650 1510±20 630 8 990,- 368 €
MD1616 1600x1650 1610±20 680 9 290,- 379 €
Boční stěna 
MD3116 750x1650 740±10 3 690,- 149 €
MD3316 900x1650 890±10 4 290,- 175 €
Variabilní provedení L/R

3.

DEEP PLAIN čelní panel
Kód Rozměr Cena
83626 1000x360, levý 2 150,- 88 €
83631 1000x360, pravý 2 150,- 88 €
83648 1100x360, levý 2 150,- 88 €
83659 1100x360, pravý 2 150,- 88 €
83666 1200x360, levý 2 150,- 88 €
83674 1200x360, pravý 2 150,- 88 €
72952 1300x360, levý 2 150,- 88 €
72953 1300x360, pravý 2 150,- 88 €
72954 1400x360, levý 2 150,- 88 €
72955 1400x360, pravý 2 150,- 88 €
73197 1500x360, levý 2 150,- 88 €
73198 1500x360, pravý 2 150,- 88 €
73199 1600x360, levý 2 150,- 88 €
73200 1600x360, pravý 2 150,- 88 €

DEEP PLAIN boční panel
Kód Rozměr Cena
89746 750x360 1 850,- 75 €
89781 900x360 1 850,- 75 €

DEEP sprchová vanička
Kód Rozměr Cena
72879 1000x750x260 6 490,- 265 €
72883 1100x750x260 6 490,- 265 €
71564 1200x750x260 7 950,- 325 €
72942 1300x750x260 8 490,- 348 €
72947 1400x750x260 9 090,- 369 €
72384 1500x750x260 9 350,- 379 €
72385 1600x750x260 9 590,- 389 €
72340 1000x900x260 7 790,- 318 €
72363 1100x900x260 8 590,- 349 €
72383 1200x900x260 9 290,- 379 €
71679  Vanová souprava click clack 1 190,- 49 €
PO60-60  Podstavec 890,- 36 €

L

L

L

R

R

4.

L R

DEEP dveře do niky (dvoudílné)

         Skládací dveře
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Cena
MD1910 1000x1650  990±20 625 8 590,- 349 €
    Posuvné dveře 
MD1116 1100x1650 1095±20 430 7 490,- 305 €
MD1216 1200x1650 1195±20 480 7 890,- 319 €
MD1316 1300x1650 1295±20 530 8 190,- 335 €
MD1416 1400x1650 1395±20 580 8 490,- 348 €
MD1516 1500x1650 1495±20 630 8 990,- 368 €
MD1616 1600x1650 1595±20 680 9 290,- 379 €
Variabilní provedení L/R

3.

4.

R

DEEP PLAIN nika panel (mezi stěny)
Kód Rozměr Cena
84825 1000x360 2 150,- 88 €
84872 1100x360 2 150,- 88 €
84899 1200x360 2 150,- 88 €
72956 1300x360 2 150,- 88 €
72957 1400x360 2 150,- 88 €
73201 1500x360 2 150,- 88 €
73202 1600x360 2 150,- 88 €

Nosná konstrukce určená pro instalaci s obkladovými panely

Kód Rozměr Cena
FR2134 1000x750  2 890,- 118 €
FR2135 1100x750  2 890,- 118 €
FR2136 1200x750  2 890,- 118 €
FR2137 1300x750  2 890,- 118 €
FR2138 1400x750  2 890,- 118 €
FR2139 1500x750  3 390,- 138 €
FR2140 1600x750  3 390,- 138 €
FR2234 1000x900  2 890,- 118 €
FR2235 1100x900  2 890,- 118 €
FR2236 1200x900  2 890,- 118 €

Uvedené ceny hlubokých sprchových vaniček jsou za bílé provedení bez podstavce. Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu 
včetně všech montážních prvků. Více informací naleznete na www.polysan.cz.

Rozměry jsou uvedeny v mm.

*Instalační rozměr je uveden 
včetně boční stěny. 

MD625
Rozšiřovací profil umožňuje zvětšit
instalační šířku zástěn o 25 mm.
1 890,- 78 €

28 29

https://www.polysan.cz/


HLUBOKÉ SPRCHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANIČKY A ZÁSTĚNY

MD2516 + 28611 + 28812 MD5116 + 29611

SELMA CARMEN

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANIČKY A ZÁSTĚNY

1724C 
Vaničkový sifon, Ø 60 mm, DN 40 
výška 65 mm, krytka chrom (k vaničce VISLA)  
465,- 19 €

SELMA čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Typ Rozměr Instalační rozměr Vstup Cena
MD2516 Zástěna 900x900x1650 890x890±10 540 9 490,- 388 €
28611 Vanička 900x900x300 6 150,- 249 €
28812 Čelní panel 900x430 2 590,- 105 €

PO60-60 Podstavec 890,- 36 €
FR3596 Nosná konstrukce 2 890,- 118 €

CARMEN čtvercová zástěna (rohový vstup)

Kód Typ Rozměr Instalační rozměr Vstup Cena
MD5116 Zástěna 900x900x1650 890x890±10 475 9 990,- 408 €
29611 Vanička Carmen 900x900x300 6 250,- 255 €
PO60-60 Podstavec 890,- 36 €
71679 Vanová souprava click clack, chrom 1 190,- 49 €
MD5216 Zástěna 800x800x1650 790x790±10 455 8 990,- 368 €
50111 Vanička Visla 800x800x270 5 050,- 205 €
PO60-60 Podstavec 890,- 36 €
1724C Vaničkový sifon 465,- 19 €

Uvedené ceny hlubokých sprchových vaniček jsou za bílé provedení bez podstavce. 
Více informací naleznete na www.polysan.cz.  
Rozměry jsou uvedeny v mm.

SELMA

28611  SELMA
Vanička R550, 900x900x300
6 150,- 249 €

29611  CARMEN
Vanička, 900x900x300
6 250,- 255 €

50111  VISLA 
Vanička, 800x800x270
5 050,- 205 €

Zdvojené výklopné pojezdy 
zajišťují snadné čištění.

Uvedené instalační rozměry představují maximální vnější rozměry produktu včetně všech montážních prvků.

SELMA + nosná konstrukce určená pro 
instalaci s obkladovým panelem.

Vanová souprava, Ø 52 mm, click clack
71679 chrom 1 190,- 49 €
71679W bílá mat 1 490,- 59 €
71679B černá mat 3 590,- 148 €

3130

https://www.polysan.cz/


SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

řez vaničkou 
z litého mramoru

Uvedené ceny sprchových vaniček z litého mramoru jsou za bílé provedení bez nožiček. Více informací naleznete na www.polysan.cz. 

71672 Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40
nerezová příruba 550,- 22,50 €

NÍZKÉ VANIČKY MIRAI SE ZVÝŠENÝM OKRAJEM

Krtycí lišta pro vany a sprchové vaničky
91021 bílá 450,- 18,40 €
91020B černá 1 090,- 45 €

zapuštěním do podlahy usazením na podlahu podezděním a obložením s čelním obkladovým panelem
nelze u vaniček (FLEXIA)

Sprchové vaničky lze instalovat následujícími způsoby: (mimo vaničky MIRAI)

VANIČKY SE SKRYTÝM SIFONEM

příplatek za barevné provedení dle vzorníku RAL +30%
(vanička i záklop ve stejné barvě RAL)

73181 Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40
ABS/bílá  990,- 40,50 €

2

Otvor pro sifon 90 mm

L R

Vaničky MIRAI byly navrženy pro instalaci do obkladu. Drážky na spodní straně umožňují vaničku nalepit přímo na podlahu. Díky nízké 
výšce 18 mm lze dlažbu jednoduše nalepit do stejné roviny s vaničkou. Zvýšený lem vaničky umožňuje plynulé napojení na obklad.  
Voda ze stěny přirozeně stéká do vaničky.

příplatek za barevné provedení dle 
vzorníku RAL +30%

Chráněno průmyslovým vzorem. zapuštění do podlahy 

Vanička do niky

Kód Rozměr Cena
73185 90x90x1,8 cm 10 190,- 415 €

ARENA

Kód Rozměr Cena
71601 90x90 cm 9 190,- 375 €
PV006 nožičky 540,- 22 €

VARESA

Kód Rozměr Cena
71606 90x80 cm 9 450,- 385 €
PV006 nožičky 540,- 22 €
71605 100x80 cm 10 550,- 429 €
72938 110x90 cm 12 190,- 498 €
71604 120x80 cm 12 090,- 495 €
71603 120x90 cm 12 990,- 529 €
PV008 nožičky 720,- 29 €

Kód Rozměr Cena
73182 80x80x1,8 cm 8 350,- 339 €
73165 90x90x1,8 cm 9 450,- 385 €
73166 100x100x1,8 cm 9 990,- 408 €
Variabilní provedení L/R

LUSSA R550 

Kód Rozměr Cena
71602 90x90 cm 8 790,- 359 €
PV006 nožičky 540,- 22 €

Kód Rozměr Cena
73167 90x80x1,8 cm, L 10 150,- 415 €
73168 90x80x1,8 cm, R 10 150,- 415 €
73169 100x80x1,8 cm, L 10 390,- 425 €
73170 100x80x1,8 cm, R 10 390,- 425 €
73171 100x90x1,8 cm, L 10 750,- 439 €
73172 100x90x1,8 cm, R 10 750,- 439 €
73175 110x90x1,8 cm, L 11 650,- 475 €
73176 110x90x1,8 cm, R 11 650,- 475 €
73177 120x80x1,8 cm, L 11 550,- 469 €
73178 120x80x1,8 cm, R 11 550,- 469 €
73179 120x90x1,8 cm, L 12 490,- 509 €
73180 120x90x1,8 cm, R 12 490,- 509 €
Levé nebo pravé provedení

MIR AI

VA R E S A

detail okraje vaničky

SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

Litý mramor MICADOR se stal díky svým vlastnostem nejvhod-
nějším a nejodolnějším materiálem pro výrobu sprchových vaniček. 
Výrobky z tohoto materiálu se vyznačují vysokou pevností, stabilitou 
a elegantním designem.

VANIČKY KLASIK

Uvedené ceny sprchových vaniček z litého mramoru jsou za bílé provedení bez nožiček. Více informací naleznete na www.polysan.cz. 

Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40
1711C nerez 360,- 14,70 €
1711B černá mat 1 290,- 55 €
1711A bronz 1 450,- 59 €
1711GB zlato mat 1 940,- 79 €

příplatek za barevné provedení 
dle vzorníku RAL +30%

AURA
Kód Rozměr Cena
42511 80x80 cm 6 890,- 279 €
43511 90x90 cm 7 550,- 308 €
PV006 nožičky 540,- 22 €
60511 100x100 cm 8 150,- 335 €
PV010 nožičky 890,- 36 €

KARIA
Kód Rozměr Cena
11091 80x70 cm 6 690,- 275 €
44511 90x70 cm 7 750,- 315 €
63511 90x80 cm 8 490,- 348 €
PV006 nožičky 540,- 22 €
71565 100x70 cm 8 690,- 355 €
45511 100x80 cm 8 990,- 368 €
51111 100x90 cm 9 390,- 385 €
PV008 nožičky 720,- 29 €

KARIA
Kód Rozměr Cena
46511 110x80 cm 9 350,- 379 €
59111 110x90 cm 9 950,- 405 €
47511 120x70 cm 9 250,- 378 €
48511 120x80 cm 9 890,- 405 €
49511 120x90 cm 10 390,- 425 €
PV008 nožičky 720,- 29 €
26611 120x100 cm 11 150,- 455 €
PV010 nožičky 890,- 36 €

SERA R550
Kód Rozměr Cena
40511 80x80 cm 6 390,- 259 €
41511 90x90 cm 6 990,- 285 €
PV006 nožičky 540,- 22 €
62111 100x100 cm 8 090,- 329 €
PV010 nožičky 890,- 36 €

ISA 
Kód Rozměr Cena
50511 90x90 cm 8 990,- 368 €
PV006 nožičky 540,- 22 €
72888 100x100 cm 9 590,- 389 €
PV010 nožičky 890,- 36 €

AUR A

SER A

K A R I A

I S ASamolepící nožičky pro sprchovou vaničku 
výška 96-125 mm
PV006 6 ks 540,- 22 €
PV008 8 ks 720,- 29 €
PV010 10 ks 890,- 36 €
PV012 12 ks 1 080,- 45 €

RENA R550
Kód Rozměr Cena
72890 90x80 cm, L 7 750,- 315 €
72891 90x80 cm, R 7 750,- 315 €
PV006 nožičky 540,- 22 €
75511 100x80 cm, L 8 950,- 365 €
76511 100x80 cm, R 8 950,- 365 €
64611 120x90 cm, L 9 690,- 395 €
65611 120x90 cm, R 9 690,- 395 €
PV008 nožičky 720,- 29 €

R

1725
Úhlové koleno, DN 40/50
37,- 1,50 €

Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40, nízký
1716C chrom 555,- 22,50 €
1716W bílá mat 740,- 30 €
1716B černá mat 740,- 30 €NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

32 33

https://www.polysan.cz/
https://www.polysan.cz/


SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

FLEXIA SPRCHOVÉ PODLAHY S MOŽNOSTÍ ÚPRAVY ROZMĚRU

Úprava rozměrů vaničky 800,- 32,50 €
Vaničku lze upravit i na stavbě 

Příklad atypického řezu vaniček FLEXIA

Vaničkový sifon KAZUKO 276x80 mm, DN40
26317 nerez 2 150,- 88 €
26327 bílá 2 390,- 98 €
26337 černá 2 390,- 98 €
26347 zlato mat 2 490,- 99 €

Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN40
17731 nerez 1 490,- 59 €
17741 bílá 1 750,- 69 €
17751 černá 1 750,- 69 € 
17752 zlato mat 1 850,- 75 €

Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN40
17761 nerez 1 490,- 59 €
17771 bílá 1 750,- 69 €
17781 černá 1 750,- 69 €
17782 zlato mat 1 850,- 75 €

Uvedené ceny sprchových vaniček z litého mramoru jsou za bílé provedení bez nožiček. Více informací naleznete na www.polysan.cz.

 
Kód Rozměr Cena
72941 80x80 cm 7 650,- 309 €
71546 90x90 cm 7 890,- 319 €
71552 100x100 cm 8 550,- 349 €

 
Kód Rozměr Cena
40332 90x90 cm 7 550,- 308 €
PV006 nožičky 540,- 22 €

 
Kód Rozměr Cena
40336 100x90 cm 9 390,- 385 €
40338 110x90 cm 9 950,- 405 €
40340 120x90 cm 10 390,- 425 €
PV008 nožičky 720,- 29 €

 

Kód Rozměr Cena
11241 80x70 cm 7 450,- 305 €
72927 90x80 cm 7 690,- 315 €
72926 100x80 cm 8 350,- 339 €
72925 100x90 cm 8 890,- 365 €
72924 110x80 cm 9 550,- 389 €
72923 110x90 cm 10 890,- 445 €
72922 110x100 cm 11 750,- 479 €

Kód Rozměr Cena
72897 140x90 cm 12 590,- 515 €
90131 150x70 cm 11 990,- 489 €
72901 150x80 cm 12 750,- 519 €
72898 150x90 cm 13 390,- 548 €
72921 160x75 cm 13 150,- 538 €
71539 160x90 cm 14 150,- 578 €
72920 160x100 cm 18 090,- 738 €
72919 170x75 cm 13 290,- 539 €
72918 170x100 cm 18 350,- 749 €
71532 180x75 cm 13 390,- 548 €
72917 180x100 cm 18 450,- 755 €

Kód Rozměr Cena
77922 120x80 cm 10 090,- 409 €
72895 120x90 cm 10 990,- 449 €
71563 120x100 cm 11 850,- 485 €
90121 130x70 cm 10 750,- 439 €
72899 130x80 cm 11 250,- 459 €
72896 130x90 cm 11 750,- 479 €
72900 140x80 cm 11 650,- 475 €

R550

Kód Rozměr Cena
91171 80x80 cm 8 250,- 338 €
91181 90x90 cm 9 750,- 398 €
91191 90x80 cm, L 9 050,- 369 €
91231 90x80 cm, R 9 050,- 369 €
91241 100x80 cm, L 9 290,- 379 €
91251 100x80 cm, R 9 290,- 379 €

Kód Rozměr Cena
91261 110x80 cm, L 9 990,- 408 €
91271 110x80 cm, R 9 990,- 408 €
91281 120x80 cm, L 10 590,- 429 €
91291 120x80 cm, R 10 590,- 429 €
91321 100x90 cm, L 10 550,- 429 €
91331 100x90 cm, R 10 550,- 429 €

Kód Rozměr Cena
91341 110x90 cm, L 11 190,- 458 €
91361 110x90 cm, R 11 190,- 458 €
91371 120x90 cm, L 11 790,- 479 €
91391 120x90 cm, R 11 790,- 479 €

KAZUKO VANIČKY SE SKRYTÝM LINEÁRNÍM SIFONEM

příplatek za barevné provedení 
dle vzorníku RAL +30%

příplatek za barevné provedení 
dle vzorníku RAL +30%

NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

SPRCHOVÉ PANELY

DEEP

SPIRIT ROUND
250x1550 mm
termostatická baterie, hlavová sprcha
boční trysky, ruční sprcha
materiál kompozit
71151 - bílá 
71251 - černá
26 850,- 1 095 €

SPIRIT SQUARE
250x1550 mm
termostatická baterie, hlavová sprcha 
boční trysky, ruční sprcha
materiál kompozit
81151 - bílá 
81251 - černá
31 150,- 1 269 €

LUK
250x1300 mm
termostatická baterie, boční trysky
ruční sprcha, materiál ABS, bílá
skleněná polička
80312 nástěnná instalace
18 950,- 775 € 
80325 rohová instalace
19 250,- 785 € 

MOLA
210x1300 mm
termostatická baterie, boční trysky
ruční sprcha, materiál ABS, bílá
80365 nástěnná instalace
17 950,- 735 € 
80372 rohová instalace
18 250,- 745 €

S P I R I T R O U N D

S P I R I T S Q UA R E

LU K

NOVÉ

NOVÉ

34 35

https://www.polysan.cz/


  

AKRYLÁTOVÉ VANY MONOLITH

V I VA R

A S T R A D

MA R L E N E C U R V E

R O S A N A

VIVA D MONOLITH
89119M bílá 170x75x60 cm 44 990,- 1 835 €
89119MB bílá/černá 170x75x60 cm 51 750,- 2 019 € 
89139M bílá 180x75x60 cm 46 490,- 1 898 €
89139MB bílá/černá 180x75x60 cm 53 490,- 2 185 €

VIVA L MONOLITH
72099M bílá 180x75x60 cm 41 350,- 1 688 €
72099MB bílá/černá 180x75x60 cm 47 550,- 1 939 €
70119M bílá 170x75x60 cm 39 850,- 1 628 €
70119MB bílá/černá 170x75x60 cm 45 790,- 1 869 €

VIVA R MONOLITH
72129M bílá 180x75x60 cm 41 350,- 1 688 €
72129MB bílá/černá 180x75x60 cm 47 550,- 1 939 €
78119M bílá 170x75x60 cm 39 850,- 1 628 €
78119MB bílá/černá 170x75x60 cm 45 790,- 1 869 €

ROSANA MONOLITH
63119M bílá 146x146x63 cm 44 990,- 1 835 €
63119MB bílá/černá 146x146x63 cm 51 750,- 2 109 €
64119M bílá 136x136x63 cm 43 290,- 1 768 €
64119MB bílá/černá 136x136x63 cm 49 790,- 2 029 €

ASTRA L MONOLITH
33611M bílá 160x75x60 cm 38 590,- 1 575 €
33611MB bílá/černá 160x75x60 cm 44 390,- 1 809 €

ASTRA R MONOLITH
34611M bílá 160x75x60 cm 38 590,- 1 575 €
34611MB bílá/černá 160x75x60 cm 44 390,- 1 809 €

MARLENE CURVE L MONOLITH
78731MCL  bílá 195x85x63 cm 46 500,- 1 898 €
78731MCLB bílá/černá 195x85x63 cm 53 490,- 2 185 €
71607MCL  bílá 185x85x63 cm 45 500,-  1 858 €
71607MCLB bílá/černá 185x85x63 cm 52 390,- 2 138 €
72034MCL  bílá 175x75x63 cm 42 990,- 1 755 €
72034MCLB bílá/černá 175x75x63 cm 49 490,- 2 019 €
72403MCL  bílá 165x75x63 cm 39 990,- 1 629 €
72403MCLB bílá/černá 165x75x63 cm 45 990,- 1 878 €

MARLENE CURVE R MONOLITH
78731MCR bílá 195x85x63 cm 46 500,- 1 898 €
78731MCRB bílá/černá 195x85x63 cm 53 490,- 2 185 €
71607MCR bílá 185x85x63 cm 45 500,- 1 858 €
71607MCRB bílá/černá 185x85x63 cm 52 390,- 2 138 €
72034MCR bílá 175x75x63 cm 42 990,- 1 755 €
72034MCRB bílá/černá 175x75x63 cm 49 490,- 2 019 €
72403MCR bílá 165x75x63 cm 39 990,- 1 629 €
72403MCRB bílá/černá 165x75x63 cm 45 990,- 1 878 €

ASTRA DR MONOLITH
34611MDR bílá 160x75x60 cm 42 390,- 1 729 €
34611MDRB bílá/černá 160x75x60 cm 48 790,- 1 989 €

ASTRA DL MONOLITH
33611MDL bílá 160x75x60 cm 42 390,- 1 729 €
33611MDLB bílá/černá 160x75x60 cm 48 790,- 1 989 €

Ceny jsou uvedeny za provedení vany s podstavcem.

MONOLITH

AKRYLÁTOVÉ VANY

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

PŘEDNOSTI:

•  absence mezery mezi vanou a panelem

•  čistý design - jednoduchá údržba

•  ostré venkovní hrany pro ideální instalaci

•  velmi rychlá instalace

•  nízká hmotnost

•  vhodná pro instalaci osvětlení 
a masážního systému INFINITY

•  integrované podpěrné nohy

•  precizní zpracování

3736



AKRYLÁTOVÉ VANY MONOLITH HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉM MONOLITH

                      

MA R L E N E D

V I VA B L

A S T R A B L

MARLENE D MONOLITH
78731MD bílá 195x85x63 cm 45 990,- 1 878 €
71607MD bílá 185x85x63 cm 44 990,- 1 835 €
72034MD bílá 175x75x63 cm 41 990,- 1 715 €
72403MD bílá 165x75x63 cm 38 490,- 1 569 €

MARLENE L MONOLITH
78731ML bílá 195x85x63 cm 43 990,- 1 795 €
71607ML bílá 185x85x63 cm 42 990,- 1 755 €
72034ML bílá 175x75x63 cm 39 990,- 1 629 €
72403ML bílá 165x75x63 cm 36 990,- 1 509 €

MARLENE R MONOLITH
78731MR bílá 195x85x63 cm 43 990,- 1 795 €
71607MR bílá 185x85x63 cm 42 990,- 1 755 €
72034MR bílá 175x75x63 cm 39 990,- 1 629 €
72403MR bílá 165x75x63 cm 36 990,- 1 509 €

VIVA BD MONOLITH
71968MD bílá 180x75x60 cm 40 390,- 1 649 €
88119MD bílá 170x75x60 cm 39 090,- 1 595 €

VIVA BL MONOLITH
71968ML bílá 180x75x60 cm 37 390,- 1 525 €
88119ML bílá 170x75x60 cm 36 050,- 1 469 €

VIVA BR MONOLITH
71968MR bílá 180x75x60 cm 37 390,- 1 525 €
88119MR bílá 170x75x60 cm 36 050,- 1 469 €

ASTRA BDR MONOLITH
32611MDR bílá 160x70x60 cm 38 350,- 1 565 €

ASTRA BDL MONOLITH
32611MDL bílá 160x70x60 cm 38 350,- 1 565 €

ASTRA BR MONOLITH
32611MR bílá 160x70x60 cm 35 350,- 1 445 €

ASTRA BL MONOLITH
32611ML bílá 160x70x60 cm 35 350,- 1 445 €

D D

DL DR

Elektronické ovládání

sací koš
Ø 58 mm

vodní tryska 
směrově nastavitelná 

Ø 50 mm

vzduchová 
tryska

Ø 18 mm

vodní 
tryska 

Ø 9 mm

HYDRO a HYDRO&AIR

  MONOLITH Infinity systém byl navržen speciálně a výhradně pro akrylátové vany MONOLITH s ohledem na specifické rozmístění komponentů a omezený prostor pod vanou. Zcela nový typ 
směrově nastavitelných vodních trysek v kombinaci se zvýšeným počtem vzduchových  trysek dělá z koupele ve vaně MONOLITH jedinečný zážitek. Minimalistické elektronické ovládání zajistí 
plné využití potenciálu navrženého systému.

  Nemusíte si již lámat hlavu s tím, jak hydromasážní vanu podezdít a jaký zvolit obklad, nebo zda doplňkový akrylátový krycí panel nebude designovou kaňkou na vysněné koupelně. 
U hydromasážního systému Infinity můžete skloubit estetiku precizního zpracování, kterou kolekce MONOLITH nabízí, s relaxačním prvkem klasické masáže. 

  Hydromasážní systém Infinity obsahuje Hydro a Hydro&Air varianty. Oba typy masáže nabízí možnost výběru doplňkového příslušenství, jakým je například desinfekční proplach Stream Clean, 
osvětlení Chromo Plane, či dohřev teploty lázně s bezpečnostním termostatem.

  Kombinací hydromasážního systému Infinity s akrylátovou vanou MONOLITH pozvedáváme relaxační požitek z koupele na zcela novou úroveň.

Součástí každého Infinity systému je nosná konstrukce a vanová souprava bez napouštění. K ceně systému je potřeba přičíst cenu vany Monolith.

  

MHY MONOLITH
HYDRO 51 550 Kč 2 105 €

MHA MONOLITH
HYDRO&AIR 65 290 Kč 2 665 €

PŘÍPLATKOVÉ PRVKY

10 vodních nano trysek na záda
8 bočních směrově nastavitelných vodních trysek

10 vodních nano trysek na záda
8 bočních směrově nastavitelných vodních trysek
12 vzduchových trysek na dně vany

Příplatek za napouštění přepadem
pro HM systémy
894   2 990,- 119 €

Desinfekční přípravek pro hydromasážní 
vany, 1 l
93000   350,- 14,30 €

Ohřev teploty lázně s bezpečnostním 
termostatem
124055  9 990,- 408 €

CHROMO PLANE bodová barevná 
chromoterapie RGB LED 8 ks 
zapuštěných zdrojů světla do stěny vany
91408  13 890,- 568 €

Desinfekční proplach potrubí 
StreamClean
91403   10 890,- 445 €

NOVÉ

R R

R

L

L

L

38 39



  

OBDÉLNÍKOVÉ VANY

SALSA
44119 190x100x47 cm 18 690,- 765 €
PO80-80 podstavec 990,-  40 €

DUPLA
13611 180x120x54 cm 28 290,- 1 155 €
PO100-100 podstavec 1 190,- 49 €

KVADRA
17611 180x80x47 cm 12 790,- 519 €
18611 170x80x47 cm 11 790,- 479 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

GARDA
14111 190x90x44 cm 13 690,- 559 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €
Vhodný podhlavník Yoro, Brixen.

KALDERA
60611 180x80x40 cm 11 890,- 485 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

QUEST
78511 180x100x49 cm 19 690,- 805 €
PO100-100 podstavec 1 190,- 49 €
Vhodný podhlavník Manar.

MARLENE
78731 200x90x48 cm 20 290,- 828 €
71607 190x90x48 cm 19 590,- 799 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €
72034 180x80x48 cm 17 150,- 699 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Brento, Manar.

MARLENE
72403 170x80x48 cm 15 090,- 615 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Brento, Manar.

DUO
16111 200x120x45 cm 30 650,- 1 249 €
PO100-100 podstavec 1 190,- 49 €
 Vhodný podhlavník Yoro, Manar.

CAME (vana s konstrukcí) 
23611 175x175x50 cm 54 390,- 2 219 €

VIVA B
71968 185x80x47 cm 13 750,- 559 €
88119 175x80x47 cm 13 190,- 538 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

DUPLA

QUEST

MARLENE

V I VA B
Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47.

NOVÉ

CLEO

K RYS TA

JA ZZ

LILY

MIMOA
71709 170x75x39 cm 9 290,- 379 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Brento, Manar.

NOEMI
71708 170x70x39 cm 8 790,- 359 € 
71707 160x70x39 cm 8 490,- 348 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Brento, Manar.

OBDÉLNÍKOVÉ VANY

LAURA
24611 160x70x39 cm 7 550,- 308 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

CLEO
13111 180x90x48 cm 17 390,- 709 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €
95611 180x80x48 cm 12 490,- 509 €
94611 170x75x48 cm 11 790,- 479 €
74611 170x70x48 cm 10 950,-  448 €
93611 160x75x48 cm 10 350,- 419 €
73611 160x70x48 cm 9 650,- 395 €
27611 150x75x48 cm 9 690,- 395 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Manar.

LISA
87111 170x70x47 cm 9 750,- 398 €
86111 160x70x47 cm 9 050,- 369 €
85111 150x70x47 cm 8 550,- 349 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Yoro, Brixen.

ASTRA B
32611 165x75x48 cm 11 790,- 479 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

KAMELIE
35111 170x80x44 cm 10 550,- 429 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Yoro, Brixen.

JAZZ sedací vana
72913 120x75x39 cm 7 990,- 325€
PO60-60 podstavec 890,-  36 €

LILY
72230* 170x70x39 cm  10 850,- 445 €
72273 150x70x39 cm  8 790,- 359 €
72201 140x70x39 cm  8 490,-  348 €
77511 130x70x39 cm  8 190,- 335 €
25111 120x70x39 cm  7 690,- 315 €
PO60-60 podstavec  890,- 36 €

ADRIANA
48111 180x74x45 cm 11 950,- 488 €
36111 170x74x45 cm 11 090,- 455 €
43111 160x74x45 cm 9 690,- 395 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Yoro, Brixen.

KRYSTA
71710 180x80x39 cm 10 990,- 449 €
72906 180x70x39 cm 10 450,- 428 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Vhodný podhlavník Brento, Manar.

Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47. 
*U vany LILY 170x70 je odpad/přepad umístěn uprostřed delší strany.

EBRO
26711 170x75x39 cm 7 990,- 325 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 € 

NOVÉ

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

40 41



  

SIRIUS 
49111 130x130x43 cm 13 750,- 559 €
49312 obkladový panel 4 790,- 195 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €

NILA 
10111 120x120x41 cm 12 450,- 508 €
10312 obkladový panel 4 790,- 195 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

Krtycí lišta pro vany a sprchové vaničky,
2x 1950 mm, 2x roh, 2x zakončení
91020 bílá 620,- 25,50 € 
91020B černá 1 090,- 45 €

93400 
Zvukoizolační samolepící páska k vaně
3m  349,- 14,20 € 

EDERA 
91111 152x152x54 cm 19 990,- 815 €
91312 obkladový panel 5 290,-  215 €
PO60-100  podstavec 990,- 40 €

ROHOVÉ VANY

FLOSS 
98611 145x145x50 cm 17 050,- 695 €
98813 obkladový panel 5 150,- 209 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €

LIDIE 
97111 140x140x45 cm 14 790,- 605 €
97312 obkladový panel 5 050,- 205 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €

ROSANA 
63119 150x150x49 cm 18 090,- 738 €
63319 obkladový panel 5 250,- 215 €
64119 140x140x49 cm 16 150,- 659 €
64319 obkladový panel 5 050,- 205 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €

SIMONA 
94111 150x150x44 cm 15 750,- 645 €
94312 obkladový panel 5 290,- 215 €
96111 140x140x44 cm 14 250,- 579 €
96312 obkladový panel 5 050,- 205 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €

S I M O N A

ROSANA

S I R I U S

FLOSS

Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47.

NOVÉ

TOKATA (190x90 cm)
17111  136x136x44 cm 14 250,- 579 € 
17312  obkladový panel 5 050,- 205 € 
PO80-80 podstavec 990,- 40 €
Vhodný podhlavník Yoro, Manar.

ROYAL CORNER (vana s konstrukcí)
74211 173x173x49 cm 29 650,- 1 209 €
Vhodný podhlavník Yoro

VIVA D
89119 175x80x47 cm 13 290,- 539 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

OBLO (vana s konstrukcí)
72840 Ø 165x48 cm 32 990,- 1 348 €
Vhodný podhlavník Yoro.

KULATÉ VANY

NEPRAVIDELNÉ VANY

ROYAL ROUND (vana s konstrukcí)
73211 Ø 172x49 cm 28 950,- 1 179 €
Vhodný podhlavník Yoro.

OBLO

TOK ATA

V I VA D

TANYA L / R
65119 160x120x49 cm 18 590,- 759 €
65319 obkladový panel 5 450,- 219 €
66119 160x120x49 cm 18 590,- 759 €
66319 obkladový panel 5 450,- 219 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €

L

EXCENTRICKÉ VANY

TANDEM L / R
96611 170x130x50 cm 23 050,- 939 €
97611 170x130x50 cm 23 050,- 939 € 
96813 obkladový panel 5 690,- 229 €
PO60-100  podstavec 990,- 40 €
Vhodný podhlavník Yoro, Manar.

L

TA N YA L
Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47. 

AKRYLÁTOVÉ VANYAKRYLÁTOVÉ VANY

42 43



 

EVIA R
22611 170x100x47 cm 13 990,- 569 €
21813 obkladový panel rohový 5 350,- 218 €
12611 160x100x47 cm 12 790,- 519  €
11813 obkladový panel rohový 5 150,- 209 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

TIGRA L
90111 170x80x46 cm 12 650,- 515 €
90312 obkladový panel čelní 4 690,- 189 €
72928 150x75x46 cm 9 590,- 389 €
72930 obkladový panel čelní 4 690,- 189 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

Doporučujeme vanovou zástěnu SPERA str. 53, vhodný podhlavník Yoro, Brixen.

Vhodný podhlavník Yoro, Brixen.

EVIA L
21611 170x100x47 cm 13 990,- 569 €
21813 obkladový panel rohový 5 350,- 218 €
11611 160x100x47 cm 12 790,- 519 €
11813 obkladový panel rohový 5 150,- 209 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

TIGRA R
90611 170x80x46 cm 12 650,- 515 €
90812 obkladový panel čelní 4 690,- 189 €
72933 150x75x46 cm 9 590,- 389  €
72935 obkladový panel čelní 4 690,- 189  €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

ASTRA L
33611 165x80x48 cm 12 650,- 515 €
33812 obkladový panel 5 350,- 218 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

PROJEKTA L
20111 160x80x44 cm 10 450,- 428 €
20312 obkladový panel čelní 4 490,- 185 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

PROJEKTA R
21111 160x80x44 cm 10 450,- 428 €
21312 obkladový panel čelní 4 490,- 185 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

ASTRA R
34611 165x80x48 cm 12 650,- 515 €
34812 obkladový panel 5 350,- 218 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

ASTRA WR
31611 165x90x48 cm 13 190,- 538 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

ASTRA WL
30611 165x90x48 cm 13 190,- 538 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

EXCENTRICKÉ VANY

Doporučujeme vanovou zástěnu TARUS str. 53.

VIVA L
72099 185x80x47 cm 15 390,- 628 €
72118  obkladový panel 5 350,- 218 €
70119 175x80x47 cm 13 990,- 569 € 
70319  obkladový panel 5 350,- 218 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

VIVA R
72129 185x80x47 cm 15 390,- 628  €
72149 obkladový panel 5 350,- 218 €
78119 175x80x47 cm 13 990,- 569 €
78319 obkladový panel 5 350,- 218  €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €V I VA

TIGR A

E VIA

A S T R A W 

Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47.

MAMBA L
76111 170x100x44 cm 13 890,- 568 € 
76312 obkladový panel 4 890,- 199 €
27111 160x95x44 cm 12 450,- 508 €
27312 obkladový panel 4 890,- 199 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

MAMBA R
77111 170x100x44 cm 13 890,- 568 € 
77312 obkladový panel 4 890,- 199  €
28111 160x95x44 cm 12 450,- 508 €
28312 obkladový panel 4 890,- 199 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €

Doporučujeme vanovou zástěnu TARUS str. 53, vhodný podhlavník Yoro, Manar.

NAOS R
47111 180x100x43 cm 13 690,- 559 €
46312 obkladový panel 5 390,- 219 €
99111 170x100x43 cm 12 590,- 515 €
98312 obkladový panel 5 290,- 215 €
12011 158x100x43 cm 10 990,- 449 € 
11312 obkladový panel 4 950,- 199 €
19111 150x100x43 cm 9 290,- 379 €
18312 obkladový panel 4 950,- 199 €
PO60-60  podstavec 890,- 36 €

TRIANGL L
19611 180x120x50 cm 22 290,- 909 €
PO60-100  podstavec 990,- 40 €

ANDRA L
72872 180x90x45 cm  15 950,- 649 € 
81111 170x90x45 cm  15 090,- 615 €
PO60-80  podstavec 950,- 39 €

TRIANGL R
20611 180x120x50 cm 22 290,- 909  €
PO60-100  podstavec 990,- 40 €

EXCENTRICKÉ VANY

VERSYS R
70611 170x84/70x47 cm 13 990,- 569 €
15611 160x84/70x47 cm 12 890,- 525 €
PO60-80  podstavec 950,- 39 €

VERSYS L
70111 170x84/70x47 cm 13 990,- 569 €
14611 160x84/70x47 cm 12 890,- 525 €
PO60-80  podstavec 950,- 39 €

Doporučujeme vanovou zástěnu PALOMA str. 53.

SPRCHOVÉ VANY

NAOS L
46111 180x100x43 cm 13 690,- 559 €
46312 obkladový panel 5 390,- 219 €
98111 170x100x43 cm 12 590,- 515 €
98312 obkladový panel 5 290,- 215 €
11011 158x100x43 cm 10 990,- 449 € 
11312 obkladový panel 4 950,- 199 €
18111 150x100x43 cm 9 290,- 379 €
18312 obkladový panel 4 950,- 199 €
PO60-60  podstavec 890,- 36 €

ANDRA R
78771 180x90x45 cm 15 950,- 649 € 
81511 170x90x45 cm 15 090,- 615 €
PO60-80  podstavec 950,- 39 €

TRIANGL

ANDR A

V E R S YS

MAMBA
Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47. 

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

44 45



  

OVÁLNÉ VANY

IO
16611 180x85x49 cm 14 750,- 599 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €
Výška hrany 25 mm. Vhodný podhlavník Brixen, 
Manar.

STADIUM
82111 190x95x46 cm 16 190,- 659 €
PO80-80 podstavec 990,- 40 €
Výška hrany 25 mm. Vhodný podhlavník Yoro, 
Brixen.

VIVA O
72179 185x80x47 cm 16 490,- 675 €
79119 175x80x47 cm 15 090,- 615 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Výška hrany 25 mm. Vhodný podhlavník Brixen, 
Manar.

FLORA
99713 180x80x67 cm 69 290,- 2 828 € 
materiál litý mramor

HERHIS
10613 170x72x63 cm 69 590,- 2 839 €
materiál litý mramor

REDUTA 
71842 171x81x58 cm 52 490,- 2 139 €
72842 171x81x46 cm 48 790,- 1 989 €
71843 150x75x58 cm 48 690,- 1 988 €
72843 150x75x46 cm 44 590,- 1 819 €
materiál litý mramor (u van výšky 46 cm sifon 
zapustěný do podlahy)

REDUTA 
71973 171x81x58 cm 65 990,- 2 695 €
72973 171x81x46 cm 62 450,- 2 549 €
71974 150x75x58 cm 62 450,- 2 549 €
72974 150x75x46 cm 56 990,- 2 325 € 
materiál litý mramor (u van výšky 46 cm sifon 
zapustěný do podlahy)

ASTRA O
35611 165x75x48 cm 13 750,- 559 €
PO60-60 podstavec 890,- 36 €
Výška hrany 25 mm. Vhodný podhlavník Brixen, 
Yoro.

Ceny jsou uvedeny za bílé provedení vany bez podstavce. Jiné barvy na vyžádání viz str. 47.

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

S TA D I UM

I0

REDUTA

F LO R A NIGRA
72975 158x80x45 cm 58 550,- 2 389 €
materiál litý mramor (sifon zapuštěný do podlahy)

NIGRA
82511 158x80x45 cm 45 750,- 1 868 €
materiál litý mramor (sifon zapuštěný do podlahy)

Konstrukce pro vanu REDUTA, bílá
72820W 171x81 17 990,- 735 €
72830W 150x75 17 490,- 715 €
Konstrukce je určena  pro nízkou vanu výšky 46 cm.

Konstrukce pro vanu REDUTA, černá
72820B 171x81 17 990,- 735 €
72830B 150x75 17 490,- 715 €
Konstrukce je určena pro nízkou vanu výšky 46 cm.

ZASU
69611 180x81x58 cm 49 990,- 2 039 €
materiál Gelcoat

PAGODA
72976 170x85x58cm 55 490,- 2 265 €
11041 vanová souprava, chrom 1 950,- 79 €
materiál litý mramor

PAGODA
10281 170x85x58cm 70 750,- 2 888 €
11041B vanová souprava, černá 3 050,- 125 €
materiál litý mramor

IPANEMA
69911 168x72x49 cm 45 550,- 1 859 €
materiál litý mramor (sifon zapuštěný do podlahy) 
polička
73311 74x20 cm, černá 3 490,- 139 €

TESS 
99613 157x70x67 cm 63 950,- 2 609 €
materiál litý mramor

PAG O DA

LU TO N

D E LO N I X

S U S S I

DELONIX
92130 170x84x62 cm 48 950,- 1 998 €
materiál litý mramor
polička
73313 86x20 cm, černá 3 990,- 165 €

LUTON
93867 159x73x80 cm 35 550,- 1 449 €
materiál Gelcoat
součástí vany je výpust s chromovou click clack 
zátkou a sifon

OXFORD
94151 161x65x65 cm 38 500,- 1 569 €
materiál Gelcoat
součástí vany je výpust s chromovou click clack zátkou 
a sifon

příplatek + 30 % k základní ceně v bílém provedení
Vany ZASU, TESS, HERHIS, FLORA, IPANEMA - celobarevná
Vany NIGRA, REDUTA, PAGODA, SUSSI- celobarevná nebo dvoubarevná

Barvy RAL:

black matwhite mat
Barvy akrylátu:

white a black mat + 50 % k základní ceně v bílém provedení

provedení white mat a black mat pouze na vybrané modely van, více na www.polysan.cz

SUSSI
90191L 160x70x50 cm 42 390,- 1 729 €
90191R 160x70x50 cm 42 390,- 1 729 €
93231L 150x70x50 cm 41 690,- 1 699 €
93231R 150x70x50 cm 41 690,- 1 699 €
11041 vanová souprava, chrom 1 950,- 79 €
materiál litý mramor (sifon zapuštěný do podlahy)

SUSSI
80219L 160x70x50 cm 54 150,- 2 209 €
80219R 160x70x50 cm 54 150,- 2 209 €
93241L 150x70x50 cm 53 250,- 2 175 €
93241R 150x70x50 cm 53 250,- 2 175 €
11041B vanová souprava, černá 3 050,- 125 €
materiál litý mramor (sifon zapuštěný do podlahy)

L R

NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

NOVÉ

AKRYLÁTOVÉ VANY VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

46 47

https://www.polysan.cz/


 

RETRO   167,5x76x71 cm
42122 nohy chrom 39 990,- 1 629 €
42112 nohy bílé 39 990,- 1 629 €
42132 nohy bronz 39 990,- 1 629 €
  158x76x71 cm
37122 nohy chrom 38 990,- 1 589 € 
37112 nohy bílé 38 990,- 1 589 €
37132 nohy bronz 38 990,- 1 589 €
  147x69,5x67,5 cm
85316 nohy chrom 37 990,- 1 549 €
85336 nohy bílé 37 990,- 1 549 €
85356 nohy bronz 37 990,- 1 549 €
materiál Gelcoat

CHARLESTON bílá 188x83x69 cm
38122 nohy chrom 47 500,- 1 939 €
38112 nohy bílé 47 500,- 1 939 €
38132 nohy bronz 47 500,- 1 939 €
CHARLESTON černá/bílá 
72958 nohy chrom 61 750,- 2 519 €
72959 nohy bílé 61 750,- 2 519 €
72960 nohy bronz 61 750,- 2 519 €
materiál Gelcoat

FOXTROT 170x75x64 cm
68122 nohy chrom 48 990,- 1 999 €
68112 nohy bílé 48 990,- 1 999 €
68132 nohy bronz 48 990,- 1 999 €
materiál Gelcoat

REGATA  175x85x61 cm
10231 nohy chrom 49 990,- 2 039 €
10221 nohy bílé 49 990,- 2 039 €
10121 nohy bronz 49 990,- 2 039 €
materiál Gelcoat

Nohy pro vany Foxtrot a Regata:

chrom bílá   bronz

Nohy pro vany Charleston, Retro a Brixton:

 chrom bílá   bronz

- celobarevná - příplatek 30 % k ceně bílé
- jen vnější nebo jen vnitřní strana - příplatek 30 % k ceně bílébarvy RAL

FOXTROT  170x75x64 cm
72961 nohy chrom 63 700,- 2 599 €
72962 nohy bílé 63 700,- 2 599 €
72963 nohy bronz 63 700,- 2 599 €
materiál Gelcoat

REGATA  175x85x61 cm
10251 nohy chrom 64 990,- 2 655 €
10261 nohy bílé 64 990,- 2 655 €
10271 nohy bronz 64 990,- 2 655 €
materiál Gelcoat

RETRO 167,5x76x71 cm
72967 nohy chrom 51 990,- 2 119 €
72968 nohy bílé 51 990,- 2 119 €
72969 nohy bronz 51 990,- 2 119 €
  158x76x71 cm
72970 nohy chrom 50 700,- 2 069 €
72971 nohy bílé 50 700,- 2 069 €
72972 nohy bronz 50 700,- 2 069 €
  147x69,5x67,5 cm
85326 nohy chrom 49 400,- 2 015 €
85346 nohy bílé 49 400,- 2 015 €
85366 nohy bronz 49 400,- 2 015 €
materiál Gelcoat

C H A R L E S TO N

R E T R O

R E G ATA

71689 chrom 5 990,- 245 €
71690 bronz 7 990,- 325 €
71791 zlato 8 590,- 349 €

VANOVÉ SOUPRAVY PRO VOLNĚ STOJÍCÍ VANY
Pro vanu Charleston, Foxtrot a Regata
bez napouštění vody 
zátka s řetízkem

Pro vanu Retro a Brixton
bez napouštění vody
zátka s řetízkem

71687 chrom 5 790,- 235 €
71688 bronz 8 090,- 329 €
71799 zlato 8 290,-  338 €

BRIXTON  bílá 174x83x81 cm
94817 nohy chrom 43 990,- 1 795 €
94837 nohy bílé 43 990,- 1 795 €
94857 nohy bronz 43 990,- 1 795 €
BRIXTON černá/bílá 174x83x81 cm
94827 nohy chrom 57 200,- 2 335 €
94847 nohy bílé 57 200,- 2 335 €
94867 nohy bronz 57 200,- 2 335 €
materiál Gelcoat

NOVÉ

NOVÉ

VANY SLIM MAJÍ OPROTI STANDARDNÍM VANÁM OKRAJ POUHÝCH 18 MM, COŽ PŮSOBÍ MNOHEM 
ELEGANTNĚJŠÍM A ESTETIČTĚJŠÍM DOJMEM. SNÍŽENÍM OKRAJE DOSTÁVÁ VANA MINIMALISTICKÝ
A ČISTÝ VZHLED A V INSTALOVANÉ OBEZDÍVCE SE DOSLOVA ZTRÁCÍ.

TYTO VANY JSOU URČENY K OBEZDĚNÍ A NENÍ MOŽNÉ JE KOMBINOVAT S OBKLADOVÝM PANELEM. 

Celou nabídku van SLIM najdete na www.polysan.cz

Standardní okraj 40 mm

SLIM - VANY S NÍZKÝM OKRAJEM

NOVÉNOVÉ

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY VANY SLIM

48 49

https://www.polysan.cz/


564114
THOR stěrka na sklo, černá mat
795,- 32,50 €
 
562614
THOR uchycení na zástěnu, černá mat
185,- 7,60 €

564113
THOR stěrka na sklo, chrom
695,- 28,50 €
 
562613
THOR uchycení na zástěnu, chrom
165,- 6,70 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PC10031
CUT napouštěcí štěrbina 170x24 mm, chrom  
(nutné objednat s vanou)
4 150,- 169 €

Elegantní napouštění vany
pomocí úzké

štěrbiny

Vhodné pro vany:
ASTRA, CAME, CLEO, DUO, DUPLA, FLOSS, IO, KVADRA, LILY,
LISA, TRIANGL, VERSYS, VIVA, ANDRA, MARLENE, QUEST, 
TANDEM, TIGRA, EVIA, PROJEKTA, KRYSTA, MIMOA, NOEMI, 
LAURA, SALSA, EBRO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Podstavce k vanám (cena za pár)
PO60-60 L-51,5 cm 890,- 36 €
PO60-80 L-51,5-74,5 cm 950,- 39 €
PO80-80 L-74,5 cm 990,- 40 €
PO60-100 L-51,5-89 cm 990,- 40 €
PO100-100 L-89 cm 1 190,- 49 €

Konstrukce k vanám
Nosná konstrukce pro instalaci do sádrokartonových příček.
Konstrukce podepírá i okraje vany.  
Vhodná pro použití s obkladovým panelem.
Cena dle typu vany 
od 2 890,- 115 €

Obkladové panely
Obkladový panel umožňuje snadné obložení vany.
Součástí panelu je upevňovací sada.

PODSTAVCE A OBKLADOVÉ PANELY

VANOVÉ PODHLAVNÍKY Z MĚKČENÉHO POLYURETANU 

INSERTA
Zapuštěná police do obkladu
litý mramor
1301-53 510x270 mm 3 890,- 159 €
1301-82 810x270 mm 4 890,- 199 €

INSERTA
Zapuštěná police do obkladu
nerez, antracit
1301-53B 510x270 mm 4 990,- 205 €
1301-82B 810x270 mm 5 990,- 245 €

SAAP
Sklopné sedátko 350x328 mm, nosnost 160 kg
CW1110W bílá 2 790,- 115 €
CW1220B černá 2 990,- 119 €

CE509G 
Nalepovací držák ručníků na skleněnou zástěnu 
650 mm, chrom
950,- 39 €

Závěsný háček na sprchovou zástěnu
1301-08 chrom 310,- 12,70 €
1301-08B černá mat 370,- 15,10 €

YORO 32x14,5 cm
250504 antracit 490,- 20 €

MANAR 35x12 cm
250503 antracit 1 090,- 45 €

BRIXEN 26x15,5 cm
250502 antracit 560,- 23 €

BRENTO 34x17 cm
250501 antracit 790,- 32 €

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

NOVÉ

Krtycí lišta pro vany a sprchové vaničky
2x 1950 mm, 2x roh, 2x zakončení
91020 bílá 620,- 25,50 € 
91020B černá 1 090,-  45 €
1200x1200 mm, 2x roh, 2x zakončení
91021 bílá 450,- 18,40 €

93400 
Zvukoizolační samolepící páska k vaně, 3m
349,- 14,20 € 

NOVÉ

94000
ASC čistící a ochranný prostředek, 500 ml
295,- 12 €

50 51



VANOVÉ ZÁSTĚNY

OLBIA 123 (72)x140 cm
30317 rám leštěný hliník 12 790,- 519 €
30317B rám černý hliník 12 790,- 519 €
čiré sklo, zásuvná + sklopná stěna
Vhodná pro klasické vany.

30336B  KAGERA 71x140 cm 7 850,- 319 € 
rám černý hliník, sklo čiré, otočná stěna
Vhodná pro klasické vany.

72915 RIONI 71x140 cm 9 690,- 395 € 
rám leštěný hliník, sklo čiré, otočná stěna
Vhodná pro klasické vany.

37127  ODESSA 97 (53)x140 cm 14 950,- 609 €
leštěný hliník, čiré sklo, skládací a sklopná stěna
Vhodná pro vany Versys a klasické vany.

Ideálním řešením pro malé koupelny je použití vanových zástěn, které umožní přestavět Vaši koupelnu na sprchový kout.

PNEUMATICKÉ ZÁSTĚNY
Zástěny s integrovaným pneumatickým pístem umožňují zdvihnutí o 28 cm a následné sklopení na zeď, například nad vanovou baterii. 
Toto řešení nabízí snadnou údržbu a přístup k vaně. Díky přítlačnému pístu zástěny je zajištěna dokonalá ochrana proti rozstřiku vody mimo vanu.

30346B  PARANA 80x140 cm 10 850,- 445 €
rám černý hliník, potištěné sklo, otočná stěna
Vhodná pro klasické vany.

VODOTĚSNOSTVODOTĚSNOST PŘÍSTUPPŘÍSTUP

MANIPULACEMANIPULACE
ČIŠTĚNÍČIŠTĚNÍ

PROSTORPROSTOR
VÝHODY

VANOVÉ ZÁSTĚNY

Všechny vanové zástěny je možno instalovat na levou i pravou stranu. Rozměry ŠxV (v závorce je uveden rozměr ve složeném stavu).

KLASICKÉ ZÁSTĚNY

BS-97 RENDE 97 (53)x140 cm 8 990,- 368 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna
Vhodná pro klasické vany.

SPERA leštěný hliník, čiré sklo, otočná stěna
BS-65 65x150 cm 5 390,- 219 € 
BS-75 75X150 cm 5 890,- 239 € 
Vhodná pro klasické vany a vanu TIGRA.

BS-90 PALOMA 90(50)x140 cm 7 790,- 318 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna
Vhodná pro klasické vany a vanu VERSYS.

BS-120 PALOMA 120(60)x150 cm 9 590,- 389 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna
Vhodná pro klasické vany. 
Vzpěra je součástí balení.

BS-96 TARUS 96x140 cm 8 590,- 349 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna
Vhodná pro vany MAMBA, TANDEM, TANYA a EVIA.

BSR-90 RUIZ 90(50)x140 cm 8 490,- 348 €
leštěný hliník, čiré sklo, otočná + otočná stěna
Vhodná pro klasické vany a vanu VERSYS.

MODULAR SHOWER  
leštěný hliník, čiré sklo 
BMS1–70 70x150 cm 5 790,- 235 € 
BMS1–75 75x150 cm 5 990,- 245 € 
BMS1–80 80x150 cm 6 190,- 255 € 
BMS1–90 90x150 cm 6 390,- 259 € 
BMS1–100 100x150 cm 6 690,- 275 €

MSBR1 vzpěra 1 990,- 79 € 
MSBR2 vzpěra 1 690,- 69 €

BMS1–90 + MSBR1

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

52 53



SPRCHOVÉ KANÁLKY

SLIM RIVER:  
materiál roštu: kartáčovaná nerez ocel
průměr odpadu DN50
průtok 42 l/min dle EN1253
nastavitelné nožičky
hydroizolační folie v balení
min. instalační výška 75 mm
šířka roštu 45 mm
Sifon S-type s vodní protizápachovou uzávěrou

materiál kanálku SLIM SPRING:  
broušená nerez ocel
materiál roštu: kartáčovaná nerez ocel
průměr odpadu DN50
průtok 42 l/min dle EN1253
nastavitelné nožičky
hydroizolační folie v balení
min. instalační výška 65 mm
šířka roštu 24 mm
Sifon S-type s vodní protizápachovou uzávěrou

  Délka (mm) 
 Celková délka  Délka roštu
73671 710  644 2 590,- 105 €
73681 810  744 2 890,- 118 €
73691 910  844 3 190,- 129 €

  Délka (mm) 
 Celková délka  Délka roštu
73641 710  644 2 590,- 105 €
73651 810  744 2 890,- 118 €
73661 910  844 3 190,- 129 €

  Délka (mm)
 Celková délka  Délka roštu
73721 710  644 2 590,- 105 €
73731 810  744 2 890,- 118 €
73741 910  844 3 190,- 129 €

  Délka (mm)
 Celková délka  Délka roštu
73721B  710  644 2 890,- 118 €
73731B 810  744 3 190,- 129 €
73741B 910  844 3 490,- 139 €

  Délka (mm)
 Celková délka  Délka roštu
73721GB 710  644 3 390,- 138 € 
73731GB 810  744 3 690,- 149 €
73741GB 910  844 3 990,- 165 €

 Délka (mm) celkem 
RV100 400–1000 6 840,- 279 €

SLIM RIVER sprchový kanálek s nerezovým roštem 
min. výška 75 mm

materiál kanálku: polypropylen
materiál roštu: leštěná nerez
průměr odpadu DN50
vyjímatelný sifon
plný přístup do odpad. potrubí
průtok 60 l/min
příruba pro hydroizolaci
nastavitelné nožičky 8 ks
vnitřní spád kanálku
hydroizolační butylová páska v balení
min. instalační výška 65 mm
šířka roštu 58 mm

KLAVER GOLD

Snadná údržba díky vyjímatelnému sítku.
Velký průtok DN50.

SLIM SPRING BLACK

SLIM RIVER lze zkrátit na minimální délku 400 mm

lze zkrátit na minimální délku 250 mm

SLIM SPRING nerezový sprchový kanálek s nerezovým roštem 
min. výška 65 mm
  Délka (mm) celkem
SV120 nerez 250–1200 7 860,- 319 €
SV120B černá 250–1200 9 690,- 395 €

FLISE plastový kanálek s nerezovým roštem pro dlažbu
výška 65 mm

INDY plastový kanálek s nerezovým roštem výška 65 mm

KLAVER plastový kanálek s nerezovým roštem výška 65 mm

KLAVER BLACK plastový kanálek s nerezovým roštem
výška 65 mm

KLAVER GOLD plastový kanálek s nerezovým roštem
výška 65 mm

NOVÉ

71680W 575 mm, bílá 2 890,- 118 €
71681W 775 mm, bílá 2 990,- 119 €
71682W 975 mm, bílá 3 290,- 135 €

71680B 575 mm, černá mat 2 990,- 119 €
71681B 775 mm, černá mat 3 090,- 125 €
71682B 975 mm, černá mat 3 290,- 135 €

71680G 575 mm, zlato 4 490,- 185 €
71681G 775 mm, zlato 4 690,- 189 €
71682G 975 mm, zlato 4 890,- 199 €

71680GB 575 mm, zlato mat 4 090,- 168 €
71681GB 775 mm, zlato mat 4 190,- 169 €
71682GB 975 mm, zlato mat 4 490,- 185 €

71680 575 mm, chrom 1 790,- 75 €
71681 775 mm, chrom 1 990,- 79 €
71682 975 mm, chrom 2 090,- 85 €
71683 1275 mm, chrom 2 290,- 95 €

SIFONY
Souprava click clack pro vany 
bez přepadu Flora, Tess, Herhis, 
Ipanema, Nigra a Reduta
71704 chrom 1 090,- 45 €
71704W bílá mat 1 750,- 69 €
71704B černá mat 1 750,- 69 €
71704GB zlato mat 2 390,- 98 €

Bez napouštění vody, zátka ovládaná bovdenem

71679 900 mm, chrom 1 190,- 49 €
71679W 900 mm, bílá 1 490,- 59 €
71679B 900 mm, černá 3 590,- 148 €
Lze zkrátit na požadovanou délku.

Bez napouštění vody, zátka click clack

S napouštěním vody, zátka ovládaná bovdenem

72361 900 mm, chrom 4 390,- 179 €
Lze zkrátit na požadovanou délku.

S napouštěním vody, zátka click clack

71693
Sifon s převlečnou matkou 1“1/2 
výška 52 mm 110,- 4,50 €

72693
Sifon s převlečnou matkou 1“1/2 
výška 74 mm 95,- 3,90 €

71712
Sifon s převlečnou matkou nízký 1“1/2
výška 42 mm 245,- 10 €

VANOVÉ SOUPRAVY

71684W 575 mm, bílá 5 790,- 235 €
71685W 775 mm, bílá 5 890,- 239 €
71686W 975 mm, bílá 6 090,- 249 €

71684B 575 mm, černá mat 5 790,- 235 €
71685B 775 mm, černá mat 5 890,- 239 €
71686B 975 mm, černá mat 6 190,- 255 €

71684G 575 mm, zlato 11 590,- 475 €
71685G 775 mm, zlato 11 690,- 478 €
71686G 975 mm, zlato 11 890,- 485 €

71684GB 575 mm, zlato mat 10 290,- 419 €
71685GB 775 mm, zlato mat 10 390,- 425 €
71686GB 975 mm, zlato mat 10 590,- 429 €

71684 575 mm, chrom 4 890,- 199 €
71685 775 mm, chrom 4 990,- 205 €
71686 975 mm, chrom 5 290,- 215 €
73164 1275 mm, chrom 5 390,- 219 €

Délky vanových souprav pro jednotlivé vany

575 mm ostatní vany
775 mm  Duo, Salsa, Rosana, Tanya, Viva, Astra, Rohia, Zasu, Cleo (mimo 180x90), 

Tandem, Triangl, Kvadra, Stadium, Mimoa, Krysta,  
Marlene 170 a 180

  Pagoda a Sussi (vanová souprava MARBLE)
975 mm  IO, Dupla, Cleo 180x90, Marlene 190 a 200
1275 mm Came, Oblo, Quest

Patentovaný systém otevírání 
a zavírání zátky pomocí ozubnice 
a pastorku: Při vypouštění vody 
drží zátka v otevřené poloze, 
i když je hladina vody vysoká. 
Zároveň se mechanizmus 
nepoškodí, pokud na zátku 
náhodou šlápnete nohou.

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

INDY

54 55



HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

KOMBI POOL
Vířivý a perličkový systém KOMBI 
využívá přednosti systémů HYDRO 
POOL a TURBO AIR. 
Vybavení: trysky MICRO SLIM 
8+4+2 ks (8 po bocích, 4 na 
záda a 2 na chodidla) respektive 
pro symetrické vany 8+4+4 ks 
(8 po bocích, 4+4 na záda), 30-50 
vzduchových kanálků na dně vany, 
možnost výběru z 5 typů ovládání.

KOMBI LUX
Vířivý a perličkový systém KOMBI 
LUX využívá přednosti systémů 
HYDRO LUX a TURBO AIR. 
Vybavení: trysky MICRO SLIM 
8+2 ks (8 po bocích, 2 na chodidla) 
a 22 ks NANO (na záda) nebo pro 
symetrické vany MICRO SLIM 8 ks 
po bocích a 22+22 ks NANO (na 
záda), 30-50 vzduchových kanál-
ků na dně vany, možnost výběru 
z 5 typů ovládání.

TURBO AIR
Perličkový systém TURBO AIR 
masíruje tělo pomocí předehřátého 
stlačeného vzduchu, který proniká 
ze dna vany malými otvory.
Vybavení: 30-50 vzduchových 
kanálků na dně vany, možnost 
výběru z 5 typů ovládání.
TURBO AIR je patentovaný systém 
vrtaných kanálků.
Nespornou výhodou tohoto řešení
je absence klasických trysek ve 
dně vany.

HYDRO POOL
Vířivý systém HYDRO POOL je 
založen na principu cirkulace 
vody. Tělo je masírováno vodou 
smíšenou se vzduchem, která 
proudí z trysek umístěných po 
boku vany. 
Vybavení: trysky MICRO SLIM 
8+4+2 ks (8 po bocích, 4 na 
záda a 2 na chodidla) respektive 
pro symetrické vany 8+4+4 ks 
(8 po bocích, 4+4 na záda), 
možnost výběru z 5 typů ovlá-
dání.

HYDRO LUX
Vířivý systém HYDRO LUX má 
oproti systému HYDRO POOL 
20 trysek NANO na záda místo 
4 trysek MICRO SLIM.
Vybavení: trysky MICRO SLIM 
8+2 ks (8 po bocích, 2 na cho-
didla) a 20 ks NANO (na záda) 
nebo pro symetrické vany MICRO 
SLIM 8 ks po bocích a 20+20 ks 
NANO (na záda), možnost výběru 
z 5 typů ovládání.

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

Druhy ovladačů

  TURBO AIR  HYDRO POOL HYDRO LUX KOMBI POOL KOMBI LUX

typ P Pneumatické TBP 23 450,- 958 € HDP 30 050,- 1 228 € HXP 37 750,- 1 539 € KMP 43 890,- 1 789 € KXP 50 950,- 2 079 € 
typ N Piezoelektrické TBN 25 650,- 1 048 € HDN 31 790,- 1 298 € HXN 39 950,- 1 629 € KMN 47 850,- 1 955 € KXN 54 690,- 2 229 €
typ L Elektronické s podsvícením TBL 33 990,- 1 388 € HDL 38 950,- 1 589 € HXL 45 550,- 1 859 € KML 54 450,- 2 219 € KXL 61 290,- 2 499 €
typ Z Dálkové ovládání TBZ 34 450,- 1 405 € HDZ 39 390,- 1 608 € HXZ 46 090,- 1 879 € KMZ 54 890,- 2 239 € KXZ 61 490,- 2 509 €

K uvedeným cenám masážních systémů je nutné přičíst cenu za vybraný typ vany.

Perličkový systém Vířivý systém Ostatní
ON/OFF Regulace

a pulzace
Automatické

vysoušení
potrubí

ON/OFF Pulzace Přivzdušnění
trysek

Dezinfekce
StreamClean

za příplatek

Ohřev vody
ON/OFF

za příplatek

Ohřev vody
automat

za příplatek

Osvětlení
vany

za příplatek

Ochrana
chodu

bez vody

Podsvícené
ovládání

typ P • • • •
typ N • • • • • • • •
typ L • • • • • • • • • • •
typ Z • • • • • • • • • •

Volitelné doplňky k hydromasážním systémům

CHROMO SLIM

Celý sortiment van značky Polysan (kromě volně stojících) je nabízen s možností instalace masážního systému. V nabídce naleznete 5 typů těchto systémů s výběrem z 5 typů ovládání. 
Vana je dodávána včetně nosné konstrukce a vanové odpadní soupravy se sifonem s převlečnou matkou. Pro výpočet celkové ceny masážní vany je nutné k uvedeným cenám masážních 
systémů připočíst cenu zvolené vany.

Typ P - pneumatickéTyp N - piezoelektrickéTyp Z - dálkové ovládáníTyp L - elektronické s podsvícením

PŘÍPLATKOVÉ PRVKY

Příplatek za napouštění přepadem
pro HM systémy
894 2 990,- 119 €

Desinfekční přípravek pro hydromasážní 
vany, 1 l
93000 350,- 14,30 €

Ohřev teploty lázně s bezpečnostním 
termostatem
124055 9 990,- 408 €

Desinfekční proplach potrubí 
StreamClean
91403 10 890,- 445 €

91401 CHROMO SLIM barevná chromoterapie RGB LED (1 zdroj světla) 11 990,- 489 €
 
91405 CHROMO PLANE bodová barevná chromoterapie RGB LED 16 050,- 655 €
  16 ks zapuštěných zdrojů světla do stěny vany

91407 RGB LED bodová barevná chromoterapie 11 450,- 468 €
 8 ks zapuštěných zdrojů světla do stěny vany

91406  Příplatek za instalaci osvětlení do vany bez hydromasáže 2 190,- 89 €

56 57



HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

Akrylátové vany s hydromasážním systémem HYDRO a HYDRO AIR (hydromasáž a hydromasáž + perlička). Uvedené ceny jsou za vanu včetně masážního systému. 
Vana je dodávána včetně nosné konstrukce, vanové odpadní soupravy a sifonu s převlečnou matkou.

PŘEDNOSTI:

•  12 vodních směrově nastavitelných 
trysek s přisáváním vzduchu

•  10 vzduchových trysek  
(pouze systém HYDRO AIR)

•  velmi tenké trysky z pochromované 
mosazi

•  podsvícené bezpečnostní ovládání 

•  výkonné a tiché čerpadlo 750 W

•  tichý kompresor s automatickým 
vysoušením 400 W

•  spádované potrubí pro snadné 
odvodnění

•  nosná ocelová konstrukce

•  snadná instalace 
(jako klasické vany + el. přívod)

•  napájení: 230V/50 Hz 

•  vyhovuje normě EN198

Volitelné příslušenství

91407 RGB bodová chromoterapie, 8 LED diod 11 450 ,- 468 €

HYDRO
SLIM nerezová 
vzduchová tryska, 
průměr 18 mm,
výška pouhý 1 mm

SLIM tryska, 
průměr 28 mm, 
mosaz/chrom
SLIM moderní řada 
trysek je vysoká 
pouhý 1 mm

SLIM sání,
průměr sítka 70 mm,
mosaz/chrom

Na přání lze 
hydromasážní 
vanu vybavit 
vanovou soupravou 
s napouštěním.

Nerezové 
piezoelektrické 
spínací tlačítko 
ploché, 
podsvětlené

SLIM tryska, průměr 
50 mm, mosaz/chrom
SLIM moderní řada 
trysek je vysoká 
pouhý 1 mm

HYDRO AIR

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

Pro jednu osobu
27611H CLEO 150x75x48 cm 37 290,- 1 519 € 27611HA CLEO 150x75x48 cm 49 590,- 2 025 €

93611H CLEO 160x75x48 cm 37 850,- 1 545 € 93611HA CLEO 160x75x48 cm 50 150,- 2 048 €

32611H ASTRA B 165x75x48 cm 38 750,- 1 579 € 32611HA ASTRA B 165x75x48 cm 51 050,- 2 085 €

94611H CLEO 170x75x48 cm 39 050,- 1 595 € 94611HA CLEO 170x75x48 cm 51 390,- 2 098 €

18611H KVADRA 170x80x47 cm 39 050,- 1 595 € 18611HA KVADRA 170x80x47 cm 51 390,- 2 098 €

72403H MARLENE 170x80x48 cm 44 350,- 1 809 € 72403HA MARLENE 170x80x48 cm 56 650,- 2 309 €

95611H CLEO 180x80x48 cm 39 590,- 1 615 € 95611HA CLEO 180x80x48 cm 51 950,- 2 119 €

13111H CLEO 180x90x48 cm 43 690,- 1 785 € 13111HA CLEO 180x90x48 cm 55 990,- 2 285 €

Pro dvě osoby
88119H VIVA B 175x80x47 cm 39 590,- 1 615 € 88119HA VIVA B 175x80x47 cm 51 950,- 2 119 €

72034H MARLENE 180x80x48 cm 43 450,- 1 775 € 72034HA MARLENE 180x80x48 cm 55 790,- 2 278 €

71968H VIVA B 185x80x47 cm 40 490,- 1 655 € 71968HA VIVA B 185x80x47 cm 52 790,- 2 155 €

71607H MARLENE 190x90x48 cm 45 450,- 1 855 € 71607HA MARLENE 190x90x48 cm 57 750,- 2 358 €

78731H MARLENE 200x90x48 cm 46 090,- 1 879 € 78731HA MARLENE 200x90x48 cm 58 390,- 2 385 €

78511H QUEST 180x100x49 cm 44 650,- 1 819 € 78511HA QUEST 180x100x49 cm 56 990,- 2 325 €

13611H DUPLA 180x120x54 cm 52 690,- 2 149 € 13611HA DUPLA 180x120x54 cm 64 990,- 2 655 €

Asymetrické
11611H EVIA L 160x100x47 cm 40 590,- 1 658 € 11611HA EVIA L 160x100x47 cm 52 890,- 2 159 €

12611H EVIA R 160x100x47 cm 40 590,- 1 658 € 12611HA EVIA R 160x100x47 cm 52 890,- 2 159 €

33611H ASTRA L 165x80x48 cm 39 050,- 1 595 € 33611HA ASTRA L 165x80x48 cm 51 390,- 2 098 €

34611H ASTRA R 165x80x48 cm 39 050,- 1 595 € 34611HA ASTRA R 165x80x48 cm 51 390,- 2 098 €

81111H ANDRA L 170x90x45 cm 41 350,- 1 688 € 81111HA ANDRA L 170x90x45 cm 53 790,- 2 195 €

81511H ANDRA R 170x90x45 cm 41 350,- 1 688 € 81511HA ANDRA R 170x90x45 cm 53 790,- 2 195 €

21611H EVIA L 170x100x47 cm 43 690,- 1 785 € 21611HA EVIA L 170x100x47 cm 55 990,- 2 285 €

22611H EVIA R 170x100x47 cm 43 690,- 1 785 € 22611HA EVIA R 170x100x47 cm 55 990,- 2 285 €

96611H TANDEM L 170x130x50 cm 48 290,- 1 969 € 96611HA TANDEM L 170x130x50 cm 60 750,- 2 479 €

97611H TANDEM R 170x130x50 cm 48 290,- 1 969 € 97611HA TANDEM R 170x130x50 cm 60 750,- 2 479 €

70119H VIVA L 175x80x47 cm 40 250,- 1 645 € 70119HA VIVA L 175x80x47 cm 52 590,- 2 148 €

78119H VIVA R 175x80x47 cm 40 250,- 1 645 € 78119HA VIVA R 175x80x47 cm 52 590,- 2 148 €

72872H ANDRA L 180x90x45 cm 42 250,- 1 725 € 72872HA ANDRA L 180x90x45 cm 54 550,- 2 228 €

78771H ANDRA R 180x90x45 cm 42 250,- 1 725 € 78771HA ANDRA R 180x90x45 cm 54 550,- 2 228 €

19611H TRIANGL L 180x120x50 cm 47 750,- 1 949 € 19611HA TRIANGL L 180x120x50 cm 60 050,- 2 449 €

20611H TRIANGL R 180x120x50 cm 47 750,- 1 949 € 20611HA TRIANGL R 180x120x50 cm 60 050,- 2 449 €

72099H VIVA L 185x80x47 cm 41 350,- 1 688 € 72099HA VIVA L 185x80x47 cm 53 690,- 2 189 €

72129H VIVA R 185x80x47 cm 41 350,- 1 688 € 72129HA VIVA R 185x80x47 cm 53 690,- 2 189 €

Rohové
64119H ROSANA 140x140x49 cm 42 690,- 1 739 € 64119HA ROSANA 140x140x49 cm 54 990,- 2 245 €

98611H FLOSS 145x145x50 cm 43 250,- 1 765 € 98611HA FLOSS 145x145x50 cm 55 550,- 2 268 €

63119H ROSANA 150x150x49 cm 44 250,- 1 805 € 63119HA ROSANA 150x150x49 cm 56 650,- 2 309 €

Oválné a kulaté
72840H OBLO Ø 165x48 cm 54 550,- 2 228 € 72840HA OBLO Ø 165x48 cm 66 890,- 2 729 €

35611H ASTRA O 165x75x48 cm 38 850,- 1 585 € 35611HA ASTRA O 165x75x48 cm 51 150,- 2 088 €

79119H VIVA O 175x80x47 cm 40 250,- 1 645 € 79119HA VIVA O 175x80x47 cm 52 590,- 2 148 €

16611H IO 180x85x49 cm 41 490,- 1 695 € 16611HA IO 180x85x49 cm 53 790,- 2 195 €

72179H VIVA O 185x80x47 cm 41 350,- 1 688 € 72179HA VIVA O 185x80x47 cm 53 690,- 2 189 €

82111H STADIUM 190x95x46 cm 42 690,- 1 739 € 82111HA STADIUM 190x95x46 cm 54 990,- 2 245 €

SYSTÉM HYDRO SYSTÉM HYDRO AIR

58 59



Polysan s.r.o.
Nesměřice 52
285 22 Zruč nad Sázavou
Czech Republic
www.polysan.cz

Společnost Polysan si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění
a odmítá veškerou odpovědnost za škody, které mohou vzniknout z opomenutí
a chyb technického rázu či tiskového charakteru.

JN783/N 20 000/2023/04//20,09/AG,PV

polysan.cz

polysan.cz

https://www.polysan.cz/
https://polysan.cz/
https://polysan.cz/

	Sprchové zástěny MODULAR SHOWER
	Sprchové zástěny ARCHITEX LINE
	Sprchové zástěny ROLLS LINE
	Sprchové zástěny FORTIS LINE
	Sprchové zástěny ZOOM LINE
	Sprchové zástěny ALTIS LINE
	Sprchové zástěny THRON LINE ROUND
	Sprchové zástěny THRON LINE SQUARE
	Sprchové zástěny LUCIS LINE
	Sprchové zástěny EASY LINE
	Hluboké sprchové vaničky a zástěny
	Sprchové vaničky
	Sprchové panely
	Vany MONOLITH
	Obdélníkové vany
	Rohové vany
	Kulaté vany, nepravidelné vany, excentrické vany
	Sprchové vany
	Oválné vany, volně stojící vany
	Vany s nízkým okrajem SLIM
	Příslušenství
	Vanové zástěny
	Sprchové kanálky
	Vanové soupravy
	Hydromasážní systémy

